
14/01/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:20.4 M 9461 FERNANDEZ RAMOS, JAVIER ESP 4 Sporting Hortaleza 29/05/2016 ARGANDA DEL REY 692 12140

 01:26.0 M 1734 MUÑOZ MARTINEZ, MARCOS ESP 4 Sporting Hortaleza 30/10/2016 ALCOBENDAS 691

 01:28.6 M 7731 PERNAS MORENO, MARIO ESP 4 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 70 12860 12860

 01:28.8 M 7170 GRIJALBA GUERRERO, DANIEL ESP 4 Marathon Aranjuez 12/11/2016 MADRID 500 12880 12880

 01:30.6 M 2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 65 13060 13060

 01:30.7 M 7009 DIEZ DE PEDRO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 47 13070 13070

 01:30.8 M 3641 HORNILLOS NOCEA, IGNACIO ESP 4 E.A. Majadahonda 12/11/2016 MADRID 225 13080 13080

 01:31.0 M 7912 ARENAS GUTIERREZ, ENZO ESP 4 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 38 13100 13100

 01:36.7 M 1353 SANCHEZ MIGUEL, PABLO ESP 4 Colegio Joyfe 13/11/2016 MADRID 936 13670 13670

 01:38.4 M 2939 GASCON SANZ, MIGUEL ESP 5 Rivas 2.06 12/11/2016 MADRID 950 13840 13840

 01:38.4 M 5247 NICOLAS DEL ALAMO, ALEJANDRO ESP 5 Rivas 2.06 12/11/2016 MADRID 953 13840 13840

 01:39.0 M 1341 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Colegio Joyfe 13/11/2016 MADRID 942 13900 13900

 01:39.4 M 971 FIGUEROA ARRANZ, MARIO ESP 5 A.D. Sprint 13/11/2016 MADRID 270 13940 13940

 01:40.00 M 9841 SAINZ GARCIA, CARLOS ESP 4 Ciudad de los Poetas 797

 01:40.4 M 3193 PELAEZ NUÑEZ, RODRIGO ESP 5 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 67 14040 14040

 01:41.00 M 9020 PEÑA ROMERO, PABLO ESP 4 Ciudad de los Poetas 800 14110

 01:42.00 M 9561 PEÑA ROMERO, ALVARO ESP 4 Ciudad de los Poetas 793 14290

 01:42.6 M 1607 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE JAVIER ESP 5 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 69 14260 14260

 01:44.5 M 2949 TABARES DE LA FUENTE, IVAN ESP 4 Rivas 2.06 12/11/2016 MADRID 955 14450 14450

 01:47.1 M 1348 GOMEZ GONZALEZ, IGNACIO ESP 5 Colegio Joyfe 13/11/2016 MADRID 943 14710 14710

 01:47.2 M 9233 GOMEZ RIBERA, HUGO ESP 4 Sporting Hortaleza 29/05/2016 ARGANDA DEL REY 693

 01:51.00 M 9839 MOSQUERA GARCIA, ALVARO ESP 4 Ciudad de los Poetas 795

 01:52.1 M 2957 DELGADO ALONSO, SAMUEL ESP 5 Rivas 2.06 12/11/2016 MADRID 948 15210 15210

 01:59.0 M 2955 PALACIOS ROS, UNAI ESP 5 Rivas 2.06 12/11/2016 MADRID 954 15900 15900

 02:04.6 M 8901 RUIZ SANCHEZ, RUBEN ESP 4 Colegio Joyfe 13/11/2016 MADRID 938 20460 20460

M 8936 BACHILLER SANZ, RODRIGO ESP 5 AA Valdemoro Go Fit

M 9004 BALDO MAZZARRI, ALFREDO ESP 4 Canguro A.A.C. 577

M 7482 BUENO SANCHEZ, DIEGO ESP 4 Recuerdo 966

M 5171 BUNA SITOKA, ARMANDO ESP 5 C.D. Tajamar 964

M 10039 CANO GARCIA, JAIME ESP 5 CD Gredos San Diego 643

M 7196 CANOREA GOMEZ, DAVID ESP 4 A.D. Marathon 44

M 10016 COBOS ASENJO, EFRAIN ESP 5 C.D. Tajamar 1032

M 8846 CORBACHO SANTOS, PABLO ESP 4 CD Gredos San Diego 645 13870

M 4621 CORTIZAS TARRON, DIEGO ESP 4 A.D. Marathon 46

M 7578 DE LA CALLE LÓPEZ, ÁLVARO ESP 5 C.D. Tajamar 1031

M 10262 ESPINOLL GONJAR, ADRIAN ESP 5 A.D. Marathon 1049

M 2897 FELICES VERA, IGNACIO ESP 4 A.D. Marathon 50

M 6065 FERNANDEZ-GIL GUTIERREZ, CARLOS ESP 5 Atletico Aranjuez 934

M 7880 GARCÍA VILCHES, DANIEL ESP 5 Rivas 2.06 949

M 899 GOMEZ ARRIBAS, ROBERTO ESP 5 CD Gredos San Diego 646

M 7735 GORDON MACHUCA, GERMAN ESP 5 Rivas 2.06 959

M 2953 JIMENEZ HERRERO, PEDRO JULIO ESP 4 Rivas 2.06 951

M 4761 LIRIA VEIGA, JUAN CARLOS ESP 4 A.D. Marathon 59

M 5180 LLERA GARCÍA, PABLO ESP 4 Rivas 2.06 952

M 7585 LÓPEZ LÓPEZ, GUILLERMO ESP 5 C.D. Tajamar 1030

M 8374 LOPEZ MARCOS, GUILLERMO ESP 5 A.D. Marathon 61

M 10036 LOPEZ ORMA, LOPEZ ESP 4 CD Gredos San Diego 647

M 6761 MARQUEZ PATIÑO, JORGE EDUARDO ESP 4 CD Gredos San Diego 648

M 4919 MARTIN LOPEZ, JAVIER ESP 4 A.D. Sprint 280

M 4873 MARTIN ZAPATER, GUILLERMO ESP 5 A.D. Marathon 64

M 3979 MENDOZA PUERTA, ANGEL ZADKIEL ESP 4 Municipal Arganda 432

M 5866 MOCLAN CANO, JUAN JOSE ESP 5 C.D. Tajamar 1029

M 5263 MOLINA CUELLAR, JUAN AMALIO ESP 4 Municipal Arganda 433

M 7590 MOLINA MADRID, SANTIAGO ESP 4 C.D. Tajamar 963

M 3216 MONREAL ARIZON, MIGUEL ESP 5 Recuerdo 974

M 6915 MORENO HERRERA, DAVID ESP 4 Ciudad de los Poetas 794

M 254 NIETO JIMENEZ, JUAN MARCOS ESP 4 CD Gredos San Diego 649

M 6508 PAYAN ARAGON, TELMO ESP 4 Canal de Isabel II 480 14650

M 7716 PEREZ ALONSO-CASTRILLO, FERNANDO ESP 5 CD Gredos San Diego 650

M 4727 PEREZ MARTINEZ, GUZMAN ESP 5 A.D. Marathon 68

M 5414 PEREZ VADILLO, ENRIQUE ESP 4 Canal de Isabel II 484 20900

M 6766 PERNIA MARTINEZ, MARIO ESP 5 CD Gredos San Diego 651

M 2047 POSTIGO MANCILLA, LEONARDO ESP 4 Atletico Aranjuez 932

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores dia 14 (grupos 1, 2 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 14/01/2017

500m MASC. PC_IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



14/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores dia 14 (grupos 1, 2 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 14/01/2017

M 8133 RAMOS FORTES, EUGENIO ESP 4 Municipal Arganda 435 14500

M 1317 RAMOS INFANTE, MARCOS ESP 4 Colegio Joyfe 940

M 6393 RIVAS GARVÍA, MARCOS ESP 5 AA Valdemoro Go Fit

M 4914 RODRIGO DE DOMPABLO, JAVIER ESP 5 A.D. Sprint 283

M 7155 RUIZ LOPEZ, VICTOR ESP 5 Canal de Isabel II 485

M 8893 SANCHEZ AGUILAR, JORGE ESP 4 Colegio Joyfe 937

M 6079 SANCHEZ ALVAREZ, GONZALO ESP 5 CD Gredos San Diego 652

M 5449 SANCHEZ RAMIREZ, MARCOS ESP 5 Track Cross Road Team 837

M 8974 SANCHEZ TOVAR, ANGEL MARIA ESP 4 Canguro A.A.C. 582

M 7744 SASTRE RUIZ, DAVID ESP 5 Rivas 2.06 960

M 3062 SUÁREZ LÓPEZ, ÁLVARO ESP 5 C.D. Tajamar 962

M 8249 TALAVERA SONSECA, CARLOS ESP 5 CD Gredos San Diego 653

M 6818 URIA PASTRANA, DIEGO ESP 4 A.D. Sprint 284

M 8916 VIEDMA HORCAJADA, DANIEL ESP 5 Municipal Arganda 451

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:39.8 M 5905 PAYNER SEYLLER, LANDER ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 17/12/2016 MADRID 564 13980 13980

 01:44.0 M 5920 DIAZ PALOMARES, PELAYO ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 17/12/2016 MADRID 560 14400 14400

 01:45.8 M 7574 BUNA SITOKA, ALEXANDER ESP 9 C.D. Tajamar 17/12/2016 MADRID 600 14580 14580

 01:47.2 M 8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 06/11/2016 MADRID 281 14720 14720

 01:48.8 M 5592 DE LA PEÑA DIAZ, SAMUEL ESP 8 A.D. Marathon 20/11/2016 MADRID 15 14880 14880

 01:50.1 M 1699 SAN JUAN TEMPRADO, NICOLAS ESP 8 Municipal Arganda 06/11/2016 MADRID 289 15010 15010

 01:54.1 M 6785 POLO SACRISTÁN, ÓSCAR ESP 8 Edward Athletic 26/11/2016 MADRID 459 15410 15410

 01:54.1 M 3732 SANZ VERDUGO, ELIAS ESP 9 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 82 15410 15410

 01:55.9 M 2687 MARTINEZ CABALLERO, JAVIER ESP 8 AA Valdemoro Go Fit 03/03/2016 MADRID 15590

 01:59.7 M 4025 COFRADES GARCIA, SANTIAGO ESP 9 Municipal Arganda 06/11/2016 MADRID 283 15970 15970

 01:59.7 M 1554 GONZALEZ SAN ROMAN, DANIEL ESP 8 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 20 15970 15970

 02:00.3 M 3861 ALCALDE FLORES, ARTURO ESP 9 Ciudad de los Poetas 26/11/2016 MADRID 471 20030 20030

 02:01.6 M 4698 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 20/11/2016 MADRID 18 20160 20160

 02:02.0 - AL M 10144 MARTINEZ ARIZA, RUBEN ESP 9 Municipal Arganda 17/12/2016 GETAFE 693

 02:02.7 M 6852 DEL REY FERNANDEZ, ENRIQUE ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 26/11/2016 MADRID 559 20270 20270

 02:03.1 M 2088 FERNANDEZ MENDEZ, ADRIAN ESP 8 Ciudad de los Poetas 26/11/2016 MADRID 474 20310 20310

 02:05.2 M 7236 ANDEYRO RUIZ, TOMÁS ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 26/11/2016 MADRID 565 20520 20520

 02:05.2 M 2527 ESPAÑA RODRIGUEZ, IVAN ESP 8 AA Valdemoro Go Fit 03/04/2016 MADRID 20520

 02:06.2 M 1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 06/11/2016 MADRID 287 20620 20620

 02:06.9 M 4023 CIFUENTES CHAUSEN, ADRIAN ESP 9 Municipal Arganda 06/11/2016 MADRID 282 20690 20690

 02:08.2 M 4713 ESCOBAR HEREDIA, JUAN ESP 8 A.D. Marathon 20/11/2016 MADRID 17 20820 20820

 02:16.0 M 7241 OREJAS VAZQUEZ, ALEJANDRO ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 26/11/2016 MADRID 562 21600 21600

M 2114 ALCOLEA FERNANDEZ, PABLO ESP 8 AA Valdemoro Go Fit 20750

M 771 ALVAREZ MARQUEZ, IZAN ESP 9 AA Valdemoro Go Fit

M 4815 BELENCHON ENCINAS, GUILLERMO ESP 9 A.D. Marathon 14

M 6157 CARRASCO LOPEZ, RODRIGO ESP 8 Rivas 2.06 591

M 9014 CASTELLANOS SEXMERO, CARLOS ESP 10 A.D. Marathon 5

M 7722 CASTILLÓN LAZCANO, GABRIEL ESP 8 Rivas 2.06 620

M 10362 COSO PEREZ, HUGO ESP 8 CD Gredos San Diego

M 3860 CUENCA DE TORRES, JUAN DAVID ESP 8 Ciudad de los Poetas 472

M 2961 DELGADO ALONSO, HECTOR ESP 9 Rivas 2.06 589

M 4806 ELICES PRIETO, DIEGO ESP 9 A.D. Marathon 16

M 4210 FERNANDEZ DIAZ-MECO, GONZALO ESP 8 CD At Dromos 605

M 6808 FERNANDEZ REDRUEJO, VICTOR ESP 9 CD At Dromos 606

M 3856 FERNANDEZ DE LIGER DE LA FUENTE, DIEGO ESP 8 Ciudad de los Poetas 473

M 7732 FERNANDEZ DE SOTO SARMIENTO, MAX ESP 9 Rivas 2.06 621

M 9027 GASCUEÑA FERNANDEZ, SERGIO ESP 9 A.D. Marathon 19

M 7509 GAZULLA ESCRIBANO, JAIME ESP 8 Recuerdo 604

M 6176 HERNANDEZ TEJEDOR, MARIO ESP 9 Rivas 2.06 592

M 10054 HERRERO ARAGONCILLO, ANDRES ESP 8 Suanzes San Blas

M 6270 LUNA MARTINEZ, VICTOR ESP 8 Atletico Aranjuez 584

M 3974 MANZANARES GOMEZ, SAMUEL ESP 9 Municipal Arganda 286

M 10363 MARTIN GARCIA, CARLOS ESP 8 CD Gredos San Diego

M 776 MARTIN LOJO, JUAN ANTONIO ESP 9 AA Valdemoro Go Fit 165

M 3845 MARTIN MARTIN, YAGO ESP 8 Ciudad de los Poetas 477

M 6177 MARTINEZ OLMOS, GUILLERMO ESP 8 Rivas 2.06 593

M 6271 MATEO GONZALEZ, ALEJANDRO ESP 8 Atletico Aranjuez 585

M 5916 MORATO NIETO, PEDRO ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 566

500m MASC. PC_BM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



14/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores dia 14 (grupos 1, 2 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 14/01/2017

M 10197 MORENO LOUREIRO, ALVARO MIGUEL ESP 9 AA Valdemoro Go Fit

M 8752 MORENO MARTIN, HECTOR ESP 8 Track Cross Road Team 503

M 10198 MUÑOZ MEDINA, MARIO ESP 9 AA Valdemoro Go Fit

M 10119 MURCIA CONDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 663

M 2078 OTERO CABAÑAS, MIGUEL ESP 8 Ciudad de los Poetas 478 21220

M 3529 PALMA LOPEZ, PABLO ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 563

M 4148 PAYAN ARAGON, BRUNO ESP 8 Canal de Isabel II 298

M 5529 PEREZ PEDRERA, SALVADOR ESP 8 AA Valdemoro Go Fit

M 4022 PEREZ VADILLO, MANUEL ESP 8 Canal de Isabel II 300 22780

M 7871 POVEDANO CHECA, HUGO ESP 9 Rivas 2.06 594

M 8950 ROA CORREAL, ALEJANDRO ESP 9 Municipal Arganda 288

M 2127 RODRIGUEZ ALONSO, IVAN ESP 8 AA Valdemoro Go Fit 15010

M 7556 SAGI-VELA RIOS, JORGE ESP 8 Recuerdo 674

M 6400 SANCHEZ QUESADA, IZAN ESP 8 AA Valdemoro Go Fit 174

M 4805 SANCHEZ ROVI, FERNANDO ESP 9 A.D. Marathon 22

M 8826 SASTRE MORALES, JAVIER ESP 9 Rivas 2.06 595

M 9429 SOFIO TORO, PABLO ESP 8 Atletico Aranjuez 586

M 6130 VELASCO FERNÁNDEZ, MARIO ESP 9 Ciudad de Rivas 481

M 7565 WATTY NUÑEZ, LUIS ESP 8 Recuerdo 675

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:31.8 M 4735 OLONDRIZ GUTIERREZ, GIRMA GUILLERMO ESP 2 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 78 13180 13180

 01:36.8 M 1613 CALVO TRUJILLO, RAM KUMAR ESP 2 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 57 13680 13680

 01:41.8 - AL M 7126 AYLLON TORAÑO, CHRISTAN ESP 3 Cronos Villaviciosa 19/11/2016 ALCORCON 715

 01:43.9 M 5398 CASTRO CUBERO, MAURO ESP 2 A.D. Marathon 17/12/2016 MADRID 58 14390 14390

 01:44.1 M 7338 JORGE RODRIGO, ALEJANDRO ESP 2 A.D. Marathon 17/12/2016 MADRID 71 14410 14410

 01:48.1 M 3965 PUERTA ABAD, JAVIER ESP 3 Municipal Arganda 12/11/2016 MADRID 521 14810 14810

 01:48.2 M 9460 PAZ GONZALEZ, DIEGO ESP 3 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 80 14820 14820

 01:50.4 M 3356 GARCIA DE VIEDMA DOMINGUEZ, PABLO ESP 2 CD Gredos San Diego 13/11/2016 MADRID 696 15040 15040

 01:51.73 M 8818 RODRIGUEZ CARRERAS, MARIO ESP 3 Atletismo Moralzarzal 07/01/2017 MADRID 730 15173 15173

 01:52.47 M 5826 CALVO MERINO, ANGEL ESP 3 A. A. Moratalaz 03/01/2017 MADRID (48.92) 478

 01:55.6 M 4611 VERDEGAY DE BLAS, MANUEL ESP 3 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 1012 15560 15560

 01:56.4 M 2286 GARCIA DE PEDRO, ALEJANDRO ESP 3 Ciudad de los Poetas 26/11/2016 MADRID 814 15640 15640

 01:58.86 M 5874 SASTRE GASCON, PABLO ESP 3 A. A. Moratalaz 03/01/2017 MADRID (52.02) 1022

 02:02.7 M 9761 AGUADO COSANO, DAVID ESP 2 Ciudad de los Poetas 26/11/2016 MADRID 811 20270 20270

 02:14.9 M 2057 LOPEZ GUZMAN, SAMUEL ESP 2 Edward Athletic 13/11/2016 MADRID 782 21490 21490

M 10311 ABELLA LASA, JUAN MANUEL ESP 2 A. A. Moratalaz

M 3536 ALVAREZ ANDRES, ASIER ESP 2 Colegio Joyfe 970

M 7418 CALVO PACHECO, JORGE ESP 2 Colegio Joyfe 969

M 1313 CASTILLERO GARCERA, ALVARO ESP 3 Colegio Joyfe 968

M 7811 DE JUAN BARBARROJA, DIEGO ESP 2 A.D. Marathon 62

M 3813 DE LA CRUZ DIAZ, JAVIER ESP 2 Ciudad de los Poetas 812

M 4665 DIAZ ESTIRADO, DIEGO ESP 3 Canal de Isabel II 546

M 10061 FERNANDEZ MANZANARES, JAVIER ESP 3 A. A. Moratalaz 483

M 3977 FONTECHA AVEDAÑO, JAIME ESP 2 Municipal Arganda 516

M 4710 GONZALEZ FLETA, FRANCISCO ESP 2 Canguro A.A.C. 658

M 7165 GONZALEZ KOWALCZYK, SAMUEL ESP 3 Marathon Aranjuez 598

M 5876 HERNANDEZ SANCHEZ, JUAN MANUEL ESP 2 A. A. Moratalaz 491

M 259 MARULANDA PEÑALOZA, RAFAEL ESP 2 Canguro A.A.C. 661

M 7455 MORENO GARCIA, DIEGO ESP 3 Atletico Aranjuez 1064

M 3971 OLTEAN , ROBERTO DANIEL ESP 2 Municipal Arganda 520

M 3041 OTERO QUINTERO, ISMAEL ESP 3 Ciudad de los Poetas 815

M 1524 PEREZ NOVILLO, ALEJANDRO ESP 2 A.D. Marathon 81

M 10200 PERTIERRA SEBASTIAN, CARLOS ESP 3 AA Valdemoro Go Fit

M 6792 PILA ARJONILLA, ALBERTO ESP 3 Edward Athletic 784

M 226 RODRIGUEZ GUTIERREZ, ANGEL ESP 2 A.D. Marathon 82

M 5969 SANCHEZ GALLEGO, MARCOS ESP 3 A. A. Moratalaz 1020

M 4674 SOBRINO CORRAL, DIEGO ESP 3 Edward Athletic 785

M 844 TRAORE MARTINEZ, JESUS ESP 3 Marathon Aranjuez 601

M 8969 VILLA LOZANO, LUIS ESP 3 Canguro A.A.C. 662

M 7470 VILLEGAS FUENTES, ALEJANDRO ESP 2 Marathon Aranjuez 603

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

600m MASC. PC_CM

600m MASC. PC_AM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



14/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores dia 14 (grupos 1, 2 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 14/01/2017

 01:56.0 M 8598 MORALES CANO, SERGIO ESP 6 A.D. Marathon 17/12/2016 MADRID 58 15600 15600

 01:56.4 M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Edward Athletic 26/11/2016 MADRID 686 15640 15640

 01:57.9 M 9553 HERNANDEZ CARRUCHENO, JAVIER ESP 6 Ciudad de los Poetas 26/11/2016 MADRID 706 15790 15790

 01:58.40 M 5682 CAMARERO RAMOS, JORGE ESP 6 Union Atletica Coslada 09/04/2016 MADRID 532 15840

 01:59.0 M 2072 PLAZA SANCHEZ, SERGIO ESP 6 Ciudad de los Poetas 17/12/2016 MADRID 709 15900 15900

 02:01.0 M 5902 DE LA VIUDA JUAN, ALEJANDRO ESP 7 Municipal Arganda 06/11/2016 MADRID 379 20100 20100

 02:01.1 M 3048 FERNANDEZ ALVAREZ DE TOLEDO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 43 20110 20110

 02:01.7 M 2084 LABORDA ALVAREZ, MARCOS ESP 7 Ciudad de los Poetas 26/11/2016 MADRID 707 20170 20170

 02:03.1 M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Marathon 20/11/2016 MADRID 39 20310 20310

 02:11.3 M 8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 06/11/2016 MADRID 381 21130 21130

 02:11.6 M 5900 DURAN SORIA, PEDRO ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 26/11/2016 MADRID 811 21160 21160

 02:13.4 M 4756 CALVO GALICIA, DIEGO ESP 7 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 41 21340 21340

 02:14.8 M 1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 48 21480 21480

 02:18.8 M 94 DURAN SORIA, ANTONIO ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 26/11/2016 MADRID 810 21880 21880

 02:19.8 M 6731 GOMEZ-ACEBO GONZALEZ, MIGUEL ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 20/11/2016 MADRID 807 21980 21980

 02:20.6 M 8089 TARAZONA RUEDA, MATEO ESP 6 Municipal Arganda 06/11/2016 MADRID 383 22060 22060

 02:21.6 M 7001 MARTIN MARTIN, ROMEO ESP 6 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 57 22160 22160

 02:22.7 M 9050 HAUNCHER AYUCAR, MICHAEL IAN ESP 6 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 51 22270 22270

 02:22.7 M 6835 MUÑOZ DE LA FUENTE, RODRIGO ESP 6 A.D. Sprint 26/11/2016 MADRID 228 22270 22270

 02:23.1 M 7604 FLORES MARTINEZ, SAMUEL ESP 7 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 44 22310 22310

 02:24.5 - AL M 1693 MARTINEZ ARIZA, ADRIAN ESP 6 Municipal Arganda 17/12/2016 GETAFE 382 21970

 02:24.7 M 4672 LORENZO ANTONUCCIO, ANDRES ESP 6 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 54 22470 22470

 02:25.0 M 4771 SERRANO MARTIN, HECTOR ESP 7 Ciudad de los Poetas 26/11/2016 MADRID 710 22500 22500

 02:27.0 - AL M 4007 CERRO CORTES, DAVID ESP 6 Municipal Arganda 17/12/2016 GETAFE 378

 02:31.5 M 6895 GONZALEZ GUEVARA, JAIME ESP 7 Edward Athletic 26/11/2016 MADRID 672 23150 23150

 02:33.7 M 4717 GOMEZ CREGO, UBALDO ESP 6 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 49 23370 23370

 02:34.6 M 3866 HERNANDEZ ALCALA, RICARDO ESP 7 Ciudad de los Poetas 26/11/2016 MADRID 705 23460 23460

 02:34.7 M 6729 GOMEZ-ACEBO GONZALEZ, BRUNO ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 20/11/2016 MADRID 813 23470 23470

 02:38.6 M 6724 ALDANONDO SUAREZ DE TANGIL, ALEJANDRO ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 20/11/2016 MADRID 805 23860 23860

 02:42.4 M 4622 GARCIA DE LA CUADRA, LUCAS ESP 7 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 46 24240 24240

 02:43.2 M 5899 GARCIA LOPEZ, GONZALO ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 20/11/2016 MADRID 812 24320 24320

 02:46.2 M 3869 MARTIN ZAPATER, MIGUEL ESP 6 Ciudad de los Poetas 26/11/2016 MADRID 708 24620 24620

 02:52.8 M 4742 PELAEZ BENITO, GONZALO ESP 7 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 60 25280 25280

 02:54.6 M 4837 GARCIA JIMENEZ, DIEGO ESP 7 Municipal Arganda 06/11/2016 MADRID 380 25460 25460

 03:24.5 M 3936 BARRIGA LOPEZ, JUAN PABLO ESP 6 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 38 22210 32450

M 7480 ALVAREZ TORRES, JUAN PABLO ESP 7 Recuerdo 891

M 1132 ARACIL BETTENCOURT, ALVARO ESP 7 Canal de Isabel II 423

M 1435 ARANGUREN GARROTE, JOSE LUIS ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 806

M 6324 BARCELÓ ÁVILA, ÁLVARO ESP 7 AA Valdemoro Go Fit 260

M 4645 BARRIOS MUÑOZ-QUIROS, DANIEL ESP 6 CD Gredos San Diego

M 252 CALAFATE PINEDA, HUGO ESP 7 CD Gredos San Diego 553

M 10260 CALDARAZZO GONZALEZ, DIEGO ESP 6 CD Gredos San Diego

M 9908 CARBONERO DIAZ, ALVARO ESP 6 CD At Dromos 902 21760

M 6229 COBOS HERNANDEZ, VICTOR ESP 6 Atletico Aranjuez 1005

M 8927 CONTRERAS GONGORA, GUILLERMO ESP 7 Colegio Joyfe 871

M 7810 CRESPO LOPEZ, RODRIGO ESP 7 Parque Cataluña 949

M 10215 DE JUAN ALVAREZ, IGNACIO ESP 7 Recuerdo 895

M 1509 DE LA FUENTE CASTILLO, RODRIGO ESP 7 A.D. Marathon 42

M 6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 7 A.D. Sprint 220

M 7733 FERNÁNDEZ ARRIBAS, DANIEL ESP 7 Rivas 2.06 883

M 1248 FERNANDEZ CASTRO, IGNACIO ESP 6 CD Gredos San Diego 555

M 3843 GARCIA GARCIA, HECTOR HUGO ESP 7 Ciudad de los Poetas 704

M 4219 GATOO MARCHAN, ENRIQUE ESP 6 CD Gredos San Diego 556

M 6013 GONZALEZ GRANADOS, JOAQUIN ESP 7 A.D. Sprint 225

M 1319 GONZALEZ NEGRO, MIGUEL ESP 6 Colegio Joyfe 872

M 8724 HERNANDEZ CRUZ, ALEJANDRO ESP 7 Parque Cataluña 917

M 6232 JIMENEZ CARRERA, UNAI ESP 7 Atletico Aranjuez 849

M 4911 LABICI PALOMINO, MIGUEL ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 227

M 8535 LADANIUK , ANDREI RUS 6 A.D. Marathon 52

M 5888 LOPEZ BRIS, SERGIO ESP 7 Track Cross Road Team

M 8917 LOPEZ RODRIGUEZ , DANIEL ESP 7 Colegio Joyfe 874

M 4667 MANSILLA MARIN, RUBEN ESP 7 A.D. Marathon 55

M 6796 MARTINEZ LOMBA, URKO ESP 6 CD At Dromos 904

M 2989 MARTÍNEZ MORENO, NICOLÁS ESP 6 CD Gredos San Diego 559

M 2392 MARTINEZ RIJA, AARON ESP 7 CD At Dromos 905

EN ROJO: NO ADMITIDOS



14/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores dia 14 (grupos 1, 2 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 14/01/2017

M 6234 MATEO GONZALEZ, DANIEL ESP 7 Atletico Aranjuez 850

M 6100 MOCLAN CANO, PABLO ESP 7 C.D. Tajamar 937

M 3908 MORRAS UTRERO, ANGEL ESP 6 A.D. Marathon 59

M 10035 MOYA SANZ, RODRIGO ESP 7 CD Gredos San Diego 561

M 7784 PEREZ CASTAÑO, JOSE ESP 7 Canal de Isabel II 428

M 7072 POZUELO GARCIA, LUIS TAMIRAT ESP 7 Canal de Isabel II 430

M 8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 230

M 5440 RODRIGUEZ GARCÍA, ROBERTO ESP 6 Track Cross Road Team 742

M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 61

M 5834 RONCERO BELLIDO, DANIEL ESP 7 CD Gredos San Diego 546

M 4783 RUIZ JIMENEZ, JUAN MANUEL ESP 6 A.D. Marathon 63

M 6240 SALMERON PLAZA, MARIO ESP 6 Atletico Aranjuez 852

M 1756 SANCHEZ LOPEZ, VICTOR ESP 7 AA Valdemoro Go Fit

M 13 SOBRINO CORRAL, DANIEL ESP 7 Edward Athletic 688

M 2942 TABARES DE LA FUENTE, DIEGO ESP 7 Rivas 2.06 882

M 3595 TOLEDANO CASADO, ALEJANDRO ESP 6 CD At Dromos 906 23850

M 10030 TRIGUERO LOPEZ, MARCOS ESP 7 CD At Dromos 928

M 10010 VALERO CUADRADO, LUIS ESP 6 A.D. Sprint 1038

M 6272 VILLASECA MOYA, ADAHY ESP 6 Atletico Aranjuez 853

M 8889 WILT ESCRIBANO, ALEJANDRO ESP 7 Colegio Joyfe 876

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:47.08 - AL M 7916 FERNANDEZ BEYENE, SAMUEL JULIO ESP 2 A.D. Marathon 10/12/2016 CASTELLON 65 25622

 02:49.29 - AL M 5485 MIGUEL DEL CORRAL SIMON, JORGE ESP 2 A.D. Marathon 11/12/2016 ALICANTE 72

 02:49.30 M 7646 BURGUEÑO LOPEZ, BRUK JOSE ESP 2 A.D. Marathon 11/12/2016 MADRID 56

 02:55.1 M 2930 DE LA TORRE NAVARRO, ALEJANDRO ESP 3 Municipal Arganda 10/12/2016 MADRID 515 25510 25510

 03:07.0 M 10043 MONTORO ORTEGA, FRANCISCO JESUS ESP 2 A. A. Moratalaz 10/12/2016 MADRID 499 30700 30700

 03:07.9 M 1672 GUTIERREZ LOPEZ, JUAN PABLO ESP 2 Municipal Arganda 12/11/2016 MADRID 516 30790 30790

 03:09.7 M 4714 RIVERA VIA, MALDEY JAVIER ESP 3 Ciudad de Rivas 10/12/2016 MADRID 830 30970 30970

 03:22.7 M 4734 BERLANAS MOLERA, MARTIN ESP 2 A.D. Marathon 11/12/2016 MADRID 52 32270 32270

 03:27.27 M 3417 SANZ AYET, IGNACIO ESP 2 Ciudad de Rivas 05/06/2016 ALCORCÓN (1.52.30) 831

 03:28.1 M 8137 CALLEJA CARRERA, MIGUEL ESP 2 Municipal Arganda 12/11/2016 MADRID 514 32810 32810

M 5826 CALVO MERINO, ANGEL ESP 3 A. A. Moratalaz 478

M 7811 DE JUAN BARBARROJA, DIEGO ESP 2 A.D. Marathon 62

M 8414 DEL POZO DEL OLMO, JUAN ESP 3 A.D. Marathon 64

M 5995 DELGADO CARRASCAL, JOAQUIN ESP 2 CD Gredos San Diego 694

M 2290 DELSO PEREZ, GAEL ESP 3 Ciudad de los Poetas 813

M 10308 DURO MARTIN, CARLOS ESP 2 A. A. Moratalaz 1060

M 5965 FERNANDEZ GELO, CRISTOBAL ESP 3 A. A. Moratalaz 482

M 8676 GASCON MARTINEZ, SERGIO ESP 2 A. A. Moratalaz 486

M 4710 GONZALEZ FLETA, FRANCISCO ESP 2 Canguro A.A.C. 658

M 5291 LOPEZ-VIDRIERO GONZALEZ, MIGUEL ESP 2 Canal de Isabel II 552

M 259 MARULANDA PEÑALOZA, RAFAEL ESP 2 Canguro A.A.C. 661

M 2285 REVILLA BERNABE, JAIME ESP 3 Ciudad de los Poetas 816

M 1563 RUIZ GARCIA, ALONSO ESP 3 A.D. Marathon 83

M 9559 SARMIENTO ORTEGA, PABLO ESP 2 Ciudad de los Poetas 817

M 5874 SASTRE GASCON, PABLO ESP 3 A. A. Moratalaz 1022

M 8969 VILLA LOZANO, LUIS ESP 3 Canguro A.A.C. 662

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,10 M 8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 08/02/2016 GETAFE 381 105 100

 1,10 M 6013 GONZALEZ GRANADOS, JOAQUIN ESP 7 A.D. Sprint 13/11/2016 MADRID 225 110 110

 1,10 M 3048 FERNANDEZ ALVAREZ DE TOLEDO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 43 110 110

 1,10 M 6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 7 A.D. Sprint 13/11/2016 MADRID 220 110 110

 1,05 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 61 105 105

 1,05 M 8598 MORALES CANO, SERGIO ESP 6 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 58 105 105

 1,05 M 1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 48 105 105

 1,05 M 3936 BARRIGA LOPEZ, JUAN PABLO ESP 6 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 38 105 105

 1,00 M 8089 TARAZONA RUEDA, MATEO ESP 6 Municipal Arganda 12/11/2016 MADRID 383 100 100

 1,00 M 3908 MORRAS UTRERO, ANGEL ESP 6 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 59 100 100

 1,00 M 6731 GOMEZ-ACEBO GONZALEZ, MIGUEL ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 29/11/2016 MADRID 807

 0,98 M 5901 MONTORO FERNANDEZ, JAIME ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 20/12/2016 MADRID 814

 0,95 M 4672 LORENZO ANTONUCCIO, ANDRES ESP 6 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 54 95 95

1.000m MASC. PC_CM

Altura MASC. PC_AM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



14/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores dia 14 (grupos 1, 2 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 14/01/2017

 0,95 M 4911 LABICI PALOMINO, MIGUEL ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 13/11/2016 MADRID 227 95 95

 0,95 M 5900 DURAN SORIA, PEDRO ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 29/11/2016 MADRID 811

 0,92 M 6724 ALDANONDO SUAREZ DE TANGIL, ALEJANDRO ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 20/12/2016 MADRID 805

 0,90 M 7604 FLORES MARTINEZ, SAMUEL ESP 7 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 44 90 90

 0,89 M 6729 GOMEZ-ACEBO GONZALEZ, BRUNO ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 20/12/2016 MADRID 813

 0,89 M 1435 ARANGUREN GARROTE, JOSE LUIS ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 20/12/2016 MADRID 806

 0,85 M 94 DURAN SORIA, ANTONIO ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 29/11/2016 MADRID 810

M 7480 ALVAREZ TORRES, JUAN PABLO ESP 7 Recuerdo 891

M 6324 BARCELÓ ÁVILA, ÁLVARO ESP 7 AA Valdemoro Go Fit 260

M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Marathon 39

M 252 CALAFATE PINEDA, HUGO ESP 7 CD Gredos San Diego 553

M 4756 CALVO GALICIA, DIEGO ESP 7 A.D. Marathon 41

M 9908 CARBONERO DIAZ, ALVARO ESP 6 CD At Dromos 902

M 4007 CERRO CORTES, DAVID ESP 6 Municipal Arganda 378

M 8927 CONTRERAS GONGORA, GUILLERMO ESP 7 Colegio Joyfe 871

M 7810 CRESPO LOPEZ, RODRIGO ESP 7 Parque Cataluña 949

M 10215 DE JUAN ALVAREZ, IGNACIO ESP 7 Recuerdo 895

M 1509 DE LA FUENTE CASTILLO, RODRIGO ESP 7 A.D. Marathon 42

M 5902 DE LA VIUDA JUAN, ALEJANDRO ESP 7 Municipal Arganda 379

M 1248 FERNANDEZ CASTRO, IGNACIO ESP 6 CD Gredos San Diego 555

M 4622 GARCIA DE LA CUADRA, LUCAS ESP 7 A.D. Marathon 46

M 3843 GARCIA GARCIA, HECTOR HUGO ESP 7 Ciudad de los Poetas 704

M 4837 GARCIA JIMENEZ, DIEGO ESP 7 Municipal Arganda 380

M 4219 GATOO MARCHAN, ENRIQUE ESP 6 CD Gredos San Diego 556

M 4717 GOMEZ CREGO, UBALDO ESP 6 A.D. Marathon 49

M 6895 GONZALEZ GUEVARA, JAIME ESP 7 Edward Athletic 672

M 1319 GONZALEZ NEGRO, MIGUEL ESP 6 Colegio Joyfe 872

M 9050 HAUNCHER AYUCAR, MICHAEL IAN ESP 6 A.D. Marathon 51

M 3866 HERNANDEZ ALCALA, RICARDO ESP 7 Ciudad de los Poetas 705

M 9553 HERNANDEZ CARRUCHENO, JAVIER ESP 6 Ciudad de los Poetas 706

M 8724 HERNANDEZ CRUZ, ALEJANDRO ESP 7 Parque Cataluña 917

M 2084 LABORDA ALVAREZ, MARCOS ESP 7 Ciudad de los Poetas 707

M 8535 LADANIUK , ANDREI RUS 6 A.D. Marathon 52 90

M 8917 LOPEZ RODRIGUEZ , DANIEL ESP 7 Colegio Joyfe 874

M 4667 MANSILLA MARIN, RUBEN ESP 7 A.D. Marathon 55

M 3869 MARTIN ZAPATER, MIGUEL ESP 6 Ciudad de los Poetas 708

M 1693 MARTINEZ ARIZA, ADRIAN ESP 6 Municipal Arganda 382

M 2989 MARTÍNEZ MORENO, NICOLÁS ESP 6 CD Gredos San Diego 559

M 2392 MARTINEZ RIJA, AARON ESP 7 CD At Dromos 905

M 10035 MOYA SANZ, RODRIGO ESP 7 CD Gredos San Diego 561

M 6835 MUÑOZ DE LA FUENTE, RODRIGO ESP 6 A.D. Sprint 228

M 2072 PLAZA SANCHEZ, SERGIO ESP 6 Ciudad de los Poetas 709

M 8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 230 95

M 5834 RONCERO BELLIDO, DANIEL ESP 7 CD Gredos San Diego 546

M 4783 RUIZ JIMENEZ, JUAN MANUEL ESP 6 A.D. Marathon 63

M 1756 SANCHEZ LOPEZ, VICTOR ESP 7 AA Valdemoro Go Fit

M 4771 SERRANO MARTIN, HECTOR ESP 7 Ciudad de los Poetas 710

M 2942 TABARES DE LA FUENTE, DIEGO ESP 7 Rivas 2.06 882

M 10010 VALERO CUADRADO, LUIS ESP 6 A.D. Sprint 1038

M 8889 WILT ESCRIBANO, ALEJANDRO ESP 7 Colegio Joyfe 876

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,05 - AL M 9721 BERBEL MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 0 AA Valdemoro Go Fit 04/06/2016 ALCOBENDAS 390

 3,35 M 6189 SANZ HERNAN, JESUS ESP 0 C.D. Tajamar 28/02/2016 MADRID 706 335

M 7619 MONTALVILLO SAYABERA, ALVARO ESP 0 A.D. Marathon 52 410

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,20 M 4754 LOZANO PEREZ, ALVARO ESP 2 C.D. Tajamar 10/12/2016 MADRID 979 320 320

 2,80 M 4329 RAMIREZ MENDOZA, MAURICIO AZTOR ESP 2 C.D. Tajamar 10/12/2016 MADRID 977 280 280

 2,30 M 7711 RODRIGUEZ GARCIA, LUCAS ESP 3 CD Gredos San Diego 19/11/2016 MADRID 700 230 230

 2,30 M 9361 CORBACHO SANTOS, RODRIGO ESP 2 CD Gredos San Diego 19/11/2016 MADRID 693 230 230

M 2057 LOPEZ GUZMAN, SAMUEL ESP 2 Edward Athletic 782

M 6751 PEREZ TEJEDOR, JORGE ESP 2 CAP Alcobendas 617

Pértiga MASC. PC_LM

Pértiga MASC. PC_CM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



14/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores dia 14 (grupos 1, 2 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 14/01/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,68 M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 62 468 468

 4,60 M 7274 BALLESTEROS CONCHELLO, JAIME ESP 4 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 39 460 460

 4,22 M 7912 ARENAS GUTIERREZ, ENZO ESP 4 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 38 422 422

 4,16 M 2655 JIMENEZ DEL RIO, PABLO ESP 4 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 58 416 416

 4,08 M 7196 CANOREA GOMEZ, DAVID ESP 4 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 44 408 408

 4,07 M 7009 DIEZ DE PEDRO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 47 407 407

 4,03 M 3193 PELAEZ NUÑEZ, RODRIGO ESP 5 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 67 403 403

 3,88 M 1526 ALVAREZ ALCAZAR, ALBERTO ESP 4 A.D. Marathon 11/12/2016 MADRID 36 388 388

 3,84 M 2897 FELICES VERA, IGNACIO ESP 4 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 50 384 384

 3,74 M 7731 PERNAS MORENO, MARIO ESP 4 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 70 374 374

 3,55 M 1607 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE JAVIER ESP 5 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 69 355 355

 3,49 M 8374 LOPEZ MARCOS, GUILLERMO ESP 5 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 61 349 349

 3,43 M 2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 65 343 343

 3,55 M 8195 JIMENEZ SANTIAGO, JESUS ESP 5 A.D. Sprint 26/11/2016 MADRID 276 355 355

 3,31 M 971 FIGUEROA ARRANZ, MARIO ESP 5 A.D. Sprint 26/11/2016 MADRID 270 331 331

 3,23 M 4919 MARTIN LOPEZ, JAVIER ESP 4 A.D. Sprint 26/11/2016 MADRID 280 323 323

 3,48 M 7585 LÓPEZ LÓPEZ, GUILLERMO ESP 5 C.D. Tajamar 26/11/2016 MADRID 1030 348 348

 2,97 M 7590 MOLINA MADRID, SANTIAGO ESP 4 C.D. Tajamar 26/11/2016 MADRID 963 297 297

 3,42 M 9839 MOSQUERA GARCIA, ALVARO ESP 4 Ciudad de los Poetas 26/11/2016 MADRID 795 342 342

 3,09 M 6915 MORENO HERRERA, DAVID ESP 4 Ciudad de los Poetas 26/11/2016 MADRID 794 309 309

 4,15 - AL M 8406 MILLARES MATEO, OSCAR ESP 5 Ciudad de Rivas 11/06/2016 ARGANDA 804 389

 4,23 M 1341 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Colegio Joyfe 13/11/2016 MADRID 942 423 423

 3,82 M 8893 SANCHEZ AGUILAR, JORGE ESP 4 Colegio Joyfe 26/11/2016 MADRID 937 382 382

 3,24 M 1353 SANCHEZ MIGUEL, PABLO ESP 4 Colegio Joyfe 13/11/2016 MADRID 936 324 324

 3,03 M 1348 GOMEZ GONZALEZ, IGNACIO ESP 5 Colegio Joyfe 13/11/2016 MADRID 943 303 303

 2,89 M 1317 RAMOS INFANTE, MARCOS ESP 4 Colegio Joyfe 26/11/2016 MADRID 940 289 289

 2,04 M 8901 RUIZ SANCHEZ, RUBEN ESP 4 Colegio Joyfe 26/11/2016 MADRID 938 204 204

 3,79 M 7482 BUENO SANCHEZ, DIEGO ESP 4 Recuerdo 26/11/2016 MADRID 966 379 379

 4,04 M 375 WILLCOX LINARES, DANIEL ESP 4 Rivas 2.06 12/11/2016 MADRID 956 404 404

 3,57 M 2939 GASCON SANZ, MIGUEL ESP 5 Rivas 2.06 12/11/2016 MADRID 950 357 357

 3,42 M 2949 TABARES DE LA FUENTE, IVAN ESP 4 Rivas 2.06 12/11/2016 MADRID 955 342 342

 3,00 M 2957 DELGADO ALONSO, SAMUEL ESP 5 Rivas 2.06 12/11/2016 MADRID 948 300 300

 4,85 M 9461 FERNANDEZ RAMOS, JAVIER ESP 4 Sporting Hortaleza 17/12/2016 MADRID 692 485 485

 3,31 M 5449 SANCHEZ RAMIREZ, MARCOS ESP 5 Track Cross Road Team 26/11/2016 MADRID 837 331 331

 4,38 M 3641 HORNILLOS NOCEA, IGNACIO ESP 4 E.A. Majadahonda 11/12/2016 MADRID 225 438 438

M 8936 BACHILLER SANZ, RODRIGO ESP 5 AA Valdemoro Go Fit

M 5171 BUNA SITOKA, ARMANDO ESP 5 C.D. Tajamar 964 332

M 10039 CANO GARCIA, JAIME ESP 5 CD Gredos San Diego 643

M 10016 COBOS ASENJO, EFRAIN ESP 5 C.D. Tajamar 1032

M 8846 CORBACHO SANTOS, PABLO ESP 4 CD Gredos San Diego 645 384

M 4621 CORTIZAS TARRON, DIEGO ESP 4 A.D. Marathon 46

M 7578 DE LA CALLE LÓPEZ, ÁLVARO ESP 5 C.D. Tajamar 1031

M 10262 ESPINOLL GONJAR, ADRIAN ESP 5 A.D. Marathon 1049

M 8841 GARCÍA FLORÍN, LUCAS ESP 4 Ciudad de Rivas 802

M 7880 GARCÍA VILCHES, DANIEL ESP 5 Rivas 2.06 949

M 899 GOMEZ ARRIBAS, ROBERTO ESP 5 CD Gredos San Diego 646 359

M 9233 GOMEZ RIBERA, HUGO ESP 4 Sporting Hortaleza 693

M 7735 GORDON MACHUCA, GERMAN ESP 5 Rivas 2.06 959

M 2953 JIMENEZ HERRERO, PEDRO JULIO ESP 4 Rivas 2.06 951

M 4761 LIRIA VEIGA, JUAN CARLOS ESP 4 A.D. Marathon 59

M 5180 LLERA GARCÍA, PABLO ESP 4 Rivas 2.06 952

M 6761 MARQUEZ PATIÑO, JORGE EDUARDO ESP 4 CD Gredos San Diego 648

M 4873 MARTIN ZAPATER, GUILLERMO ESP 5 A.D. Marathon 64

M 3979 MENDOZA PUERTA, ANGEL ZADKIEL ESP 4 Municipal Arganda 432

M 5866 MOCLAN CANO, JUAN JOSE ESP 5 C.D. Tajamar 1029

M 5263 MOLINA CUELLAR, JUAN AMALIO ESP 4 Municipal Arganda 433

M 3216 MONREAL ARIZON, MIGUEL ESP 5 Recuerdo 974

M 1734 MUÑOZ MARTINEZ, MARCOS ESP 4 Sporting Hortaleza 691

M 5247 NICOLAS DEL ALAMO, ALEJANDRO ESP 5 Rivas 2.06 953

M 254 NIETO JIMENEZ, JUAN MARCOS ESP 4 CD Gredos San Diego 649

M 2955 PALACIOS ROS, UNAI ESP 5 Rivas 2.06 954

M 6508 PAYAN ARAGON, TELMO ESP 4 Canal de Isabel II 480
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Longitud MASC. PC_IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



14/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores dia 14 (grupos 1, 2 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 14/01/2017

M 9561 PEÑA ROMERO, ALVARO ESP 4 Ciudad de los Poetas 793

M 9020 PEÑA ROMERO, PABLO ESP 4 Ciudad de los Poetas 800

M 7716 PEREZ ALONSO-CASTRILLO, FERNANDO ESP 5 CD Gredos San Diego 650

M 6766 PERNIA MARTINEZ, MARIO ESP 5 CD Gredos San Diego 651

M 8133 RAMOS FORTES, EUGENIO ESP 4 Municipal Arganda 435 355

M 6393 RIVAS GARVÍA, MARCOS ESP 5 AA Valdemoro Go Fit

M 4914 RODRIGO DE DOMPABLO, JAVIER ESP 5 A.D. Sprint 283

M 7155 RUIZ LOPEZ, VICTOR ESP 5 Canal de Isabel II 485

M 9841 SAINZ GARCIA, CARLOS ESP 4 Ciudad de los Poetas 797

M 6079 SANCHEZ ALVAREZ, GONZALO ESP 5 CD Gredos San Diego 652

M 8974 SANCHEZ TOVAR, ANGEL MARIA ESP 4 Canguro A.A.C. 582

M 7744 SASTRE RUIZ, DAVID ESP 5 Rivas 2.06 960

M 3062 SUÁREZ LÓPEZ, ÁLVARO ESP 5 C.D. Tajamar 962

M 8249 TALAVERA SONSECA, CARLOS ESP 5 CD Gredos San Diego 653

M 6818 URIA PASTRANA, DIEGO ESP 4 A.D. Sprint 284

M 8916 VIEDMA HORCAJADA, DANIEL ESP 5 Municipal Arganda 451

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 4815 BELENCHON ENCINAS, GUILLERMO ESP 9 A.D. Marathon 14

M 9014 CASTELLANOS SEXMERO, CARLOS ESP 10 A.D. Marathon 5

M 5592 DE LA PEÑA DIAZ, SAMUEL ESP 8 A.D. Marathon 15

M 4806 ELICES PRIETO, DIEGO ESP 9 A.D. Marathon 16

M 4713 ESCOBAR HEREDIA, JUAN ESP 8 A.D. Marathon 17

M 4698 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 18

M 9027 GASCUEÑA FERNANDEZ, SERGIO ESP 9 A.D. Marathon 19

M 1554 GONZALEZ SAN ROMAN, DANIEL ESP 8 A.D. Marathon 20

M 10119 MURCIA CONDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 663

M 4805 SANCHEZ ROVI, FERNANDO ESP 9 A.D. Marathon 22

M 2114 ALCOLEA FERNANDEZ, PABLO ESP 8 AA Valdemoro Go Fit 151

M 771 ALVAREZ MARQUEZ, IZAN ESP 9 AA Valdemoro Go Fit

M 2527 ESPAÑA RODRIGUEZ, IVAN ESP 8 AA Valdemoro Go Fit

M 776 MARTIN LOJO, JUAN ANTONIO ESP 9 AA Valdemoro Go Fit 165

M 2687 MARTINEZ CABALLERO, JAVIER ESP 8 AA Valdemoro Go Fit

M 10197 MORENO LOUREIRO, ALVARO MIGUEL ESP 9 AA Valdemoro Go Fit

M 10198 MUÑOZ MEDINA, MARIO ESP 9 AA Valdemoro Go Fit 168

M 5529 PEREZ PEDRERA, SALVADOR ESP 8 AA Valdemoro Go Fit

M 2127 RODRIGUEZ ALONSO, IVAN ESP 8 AA Valdemoro Go Fit 171

M 6400 SANCHEZ QUESADA, IZAN ESP 8 AA Valdemoro Go Fit 174

M 4148 PAYAN ARAGON, BRUNO ESP 8 Canal de Isabel II 298

M 4210 FERNANDEZ DIAZ-MECO, GONZALO ESP 8 CD At Dromos 605

M 6808 FERNANDEZ REDRUEJO, VICTOR ESP 9 CD At Dromos 606

M 10362 COSO PEREZ, HUGO ESP 8 CD Gredos San Diego

M 10363 MARTIN GARCIA, CARLOS ESP 8 CD Gredos San Diego

M 3861 ALCALDE FLORES, ARTURO ESP 9 Ciudad de los Poetas 471

M 3860 CUENCA DE TORRES, JUAN DAVID ESP 8 Ciudad de los Poetas 472

M 2088 FERNANDEZ MENDEZ, ADRIAN ESP 8 Ciudad de los Poetas 474

M 3856 FERNANDEZ DE LIGER DE LA FUENTE, DIEGO ESP 8 Ciudad de los Poetas 473

M 3845 MARTIN MARTIN, YAGO ESP 8 Ciudad de los Poetas 477

M 2078 OTERO CABAÑAS, MIGUEL ESP 8 Ciudad de los Poetas 478

M 6785 POLO SACRISTÁN, ÓSCAR ESP 8 Edward Athletic 459

 5,61 M 8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 12/11/2016 MADRID 281 561 561

 4,28 - AL M 1699 SAN JUAN TEMPRADO, NICOLAS ESP 8 Municipal Arganda 03/12/2016 TAJAMAR 289

 4,22 M 1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 12/11/2016 MADRID 287 422 422

 2,71 - AL M 4023 CIFUENTES CHAUSEN, ADRIAN ESP 9 Municipal Arganda 03/12/2016 TAJAMAR 282

M 4025 COFRADES GARCIA, SANTIAGO ESP 9 Municipal Arganda 283

M 3974 MANZANARES GOMEZ, SAMUEL ESP 9 Municipal Arganda 286

M 10144 MARTINEZ ARIZA, RUBEN ESP 9 Municipal Arganda 693

M 8950 ROA CORREAL, ALEJANDRO ESP 9 Municipal Arganda 288

M 7509 GAZULLA ESCRIBANO, JAIME ESP 8 Recuerdo 604

M 7556 SAGI-VELA RIOS, JORGE ESP 8 Recuerdo 674

M 7565 WATTY NUÑEZ, LUIS ESP 8 Recuerdo 675

M 6157 CARRASCO LOPEZ, RODRIGO ESP 8 Rivas 2.06 591

M 7722 CASTILLÓN LAZCANO, GABRIEL ESP 8 Rivas 2.06 620

M 2961 DELGADO ALONSO, HECTOR ESP 9 Rivas 2.06 589
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EN ROJO: NO ADMITIDOS



14/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores dia 14 (grupos 1, 2 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 14/01/2017

M 7732 FERNANDEZ DE SOTO SARMIENTO, MAX ESP 9 Rivas 2.06 621

M 6176 HERNANDEZ TEJEDOR, MARIO ESP 9 Rivas 2.06 592

M 6177 MARTINEZ OLMOS, GUILLERMO ESP 8 Rivas 2.06 593

M 7871 POVEDANO CHECA, HUGO ESP 9 Rivas 2.06 594

M 8826 SASTRE MORALES, JAVIER ESP 9 Rivas 2.06 595

 4,74 M 5916 MORATO NIETO, PEDRO ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 05/11/2016 MADRID 566

 4,62 M 5905 PAYNER SEYLLER, LANDER ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 22/10/2016 MADRID 564

 3,91 M 5918 MONTORO FERNANDEZ, GUILLERMO ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 19/11/2016 MADRID 561

 3,50 M 5920 DIAZ PALOMARES, PELAYO ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 19/11/2016 MADRID 560

M 10054 HERRERO ARAGONCILLO, ANDRES ESP 8 Suanzes San Blas

M 3732 SANZ VERDUGO, ELIAS ESP 9 Suanzes San Blas 82

M 8752 MORENO MARTIN, HECTOR ESP 8 Track Cross Road Team 503

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:24.7 M 7587 ARENAL ARRIBAS, ITZIAR ESP 5 Edward Athletic 13/11/2016 MADRID 748 12470 12470

 01:26.0 M 8110 MANZANERO MARTIN, ZAIDA ESP 5 Municipal Arganda 12/11/2016 MADRID 446 12600 12600

 01:29.0 M 2999 MARTINEZ GARCIA, PATRICIA ESP 4 Edward Athletic 13/11/2016 MADRID 747 12900 12900

 01:29.9 - AL M 8167 BENGOA PINEDO, EVA ESP 4 A.D. Sprint 13/03/2016 MORATALAZ 236 13530 13530

 01:33.9 M 1322 RUIZ SANCHEZ, ALBA ESP 4 Colegio Joyfe 13/11/2016 MADRID 953 13390 13390

 01:34.0 M 927 GUERRA DIEZ, LUCIA ESP 5 Marathon Aranjuez 12/11/2016 MADRID 491 13400 13400

 01:35.0 - AL M 5205 MORALES DEADY, SHANNON ESP 4 Union Atletica Coslada 17/12/2016 GETAFE 620

 01:35.3 M 1604 PUJOLS NUÑEZ, KAREN ELIZABETH ESP 4 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 30 13530 13530

 01:36.5 M 8732 GONZALEZ GUTIERREZ, ZAYRA ESP 4 Parque Cataluña 12/11/2016 MADRID 1004 13650 13650

 01:36.70 M 9554 DE LA CRUZ DIAZ, EMMA ESP 4 Ciudad de los Poetas 786

 01:36.9 M 7592 BARTOLOMEI ALDERETE, LAVINIA ESP 5 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 5 13690 13690

 01:37.2 M 1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint 13/11/2016 MADRID 249 13720 13720

 01:37.2 M 6988 MENDEZ GIMENEZ, CARLOTA ESP 4 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 25 13720 13720

 01:38.7 M 10143 HORCHE MILLÁN, ALEJANDRA ESP 5 Municipal Arganda 17/02/2016 GETAFE 1077

 01:40.6 M 9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 27 14060 14060

 01:41.0 M 3972 CIFUENTES CHAUSEN, ANDREA ESP 5 Municipal Arganda 12/11/2016 MADRID 443 14100 14100

 01:42.6 M 1809 HERRERO SANCHEZ, SONIA ESP 4 Parque Cataluña 12/11/2016 MADRID 1002 14260 14260

 01:43.30 M 286 CIFUENTES TORRES, LOLA ESP 4 Ciudad de los Poetas 785

 01:45.0 M 4686 MIRANDA SILVERO, LETICIA CONCEPCION ESP 5 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 26 14500 14500

 01:45.5 M 8424 CAMACHO CASERO, ADRIANA ESP 5 A.D. Sprint 13/11/2016 MADRID 238 14550 14550

 01:45.8 M 8940 PARDO PESCADOR, BEATRIZ ESP 5 Municipal Arganda 12/11/2016 MADRID 448 14580 14580

 01:47.3 M 9487 BLAZQUEZ BUSTOS, CARLA ESP 4 Parque Cataluña 12/11/2016 MADRID 1003 14730 14730

 01:47.4 M 1696 OLIVARES SANCHO, MARIA Z. ESP 5 Municipal Arganda 12/11/2016 MADRID 447 14740 14740

 01:47.8 M 7334 JORGE RODRIGO, LEIRE ESP 5 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 23 14780 14780

 01:48.5 M 1169 SANCHEZ-CRESPO LARRAÑAGA, IRATXE WENSHU ESP 5 A.D. Sprint 13/11/2016 MADRID 262 14850 14850

 01:49.00 M 9552 HERNANDEZ CARRUCHENO, ANA ESP 4 Ciudad de los Poetas 790

 01:52.60 M 8099 VELAZQUEZ CASTRO, MELANIA ESP 4 Union Atletica Coslada 13/03/2016 618 15260

 01:53.3 M 8194 TRUEBA LUCIA, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 13/11/2016 MADRID 265 14760 15330

 01:54.6 M 976 FERNANDEZ SALCEDO, ARANTXA ESP 5 A.D. Sprint 13/11/2016 MADRID 245 15460 15460

 01:56.9 M 8130 DE LA VIUDA JUAN, LUCIA ESP 5 Municipal Arganda 12/11/2016 MADRID 444 15690 15690

 01:57.4 M 3970 AYMA NOGUERA, MARIA ESP 5 Municipal Arganda 12/11/2016 MADRID 441 15740 15740

 01:57.6 M 3978 SAN JUAN TEMPRADO, REBECA ESP 4 Municipal Arganda 12/11/2016 MADRID 438 15760 15760

 02:14.7 - AL M 5536 SERRANO CARRASCO, YOLANDA ESP 5 CA Torrejon de Ardoz 06/02/2016 GETAFE 926

M 8784 ALCOLEA FERNANDEZ, MARIA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit

M 4817 ALONSO ALONSO, CANDELA ESP 4 A.D. Marathon 2

M 85 ALVAREZ GIL, MARTA ESP 5 Canal de Isabel II 452

M 3268 AZCONA GUTIERREZ, ALEJANDRA ESP 5 A.D. Marathon 3

M 5347 BARBERO FUENTES, SILVIA ESP 4 Edward Athletic 749

M 7975 BARCENA VILLALBA, NADIA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 290

M 9551 BELLANGEON , LARA FRA 5 Ciudad de los Poetas 783

M 4772 BELLANGEON , MARGAUX ESP 5 Ciudad de los Poetas 799

M 5596 BEN-AMED MORAN, ALBA ESP 4 A.D. Marathon 7

M 1632 BERNARDO ORTEGO, ALBA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit

M 5600 BOCALANDRO PANADERO, EVA ESP 5 A.D. Marathon 9

M 1254 CALVO GUTIERREZ, MARIA ESP 5 Sagrado Corazon Chamartin 907

M 8086 CORDERO GOMEZ, SILVIA ESP 4 Municipal Arganda 429

M 8939 CRIADO CRESPO, ELISA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 292

M 5887 DE LA VEGA SOLERA, INES ESP 5 Sagrado Corazon Chamartin 909

M 6786 DOMINGUEZ MORENO, PAULA ESP 4 CD At Dromos 979

M 3835 FERNADEZ DE LIGER DE LA FUENTE, AITANA ESP 5 Ciudad de los Poetas 788

B

500m FEM. PC_IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



14/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores dia 14 (grupos 1, 2 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 14/01/2017

M 9063 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 Track Cross Road Team 831

M 6813 FERNANDEZ SAAVEDRA, ELISA ESP 4 A.D. Sprint 243

M 4947 FERNANDEZ-GIL JIMENEZ, LUCIA ESP 5 Atletico Aranjuez 928

M 29 FERRI LOPEZ, MACARENA ESP 5 Canguro A.A.C. 579

M 2993 FONTALBA HERNANADEZ, LOURDES MARÍA ESP 5 CD Gredos San Diego

M 326 FREIRE TORRES, MONICA ESP 5 Sagrado Corazon Chamartin 908

M 9835 GALAN AYET, LUCIA ESP 5 Ciudad de los Poetas 789

M 8631 GARCIA AVILA, LUCIA ESP 5 A.D. Marathon 14

M 4670 GARCIA PEREZ, MARIA ESP 5 A.D. Marathon 16

M 8937 GARCIA VARELA, JIMENA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit

M 8943 GARRON RICO, LUCIA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit

M 4682 GARZON RUEDA, IRENE ESP 5 A.D. Marathon 17

M 4226 GIRON PAPE, MARINA ESP 5 Canal de Isabel II 462

M 7968 GONZALEZ FERNANDEZ, CARLA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 299

M 8942 GONZALEZ MARTIN, CLAUDIA ESP 4 AA Valdemoro Go Fit 300 13820

M 6165 GONZALO HERNANDEZ, SARA ESP 4 Rivas 2.06 1018

M 2440 HOYAS RUBIO, NOELIA ESP 5 Track Cross Road Team 832

M 1865 IBÁÑEZ JARAMILLO, LAURA ESP 5 Suanzes San Blas 139

M 7596 JIMENEZ SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 4 A.D. Marathon 21

M 8743 JIMENEZ VICENTE, PAULA ESP 4 A.D. Marathon 22

M 4095 JOVER SANTOS, ANDREA ESP 4 CD Gredos San Diego 635

M 5432 LARRÚ CARRERAS, MARTINA ESP 5 Track Cross Road Team 833

M 9279 LOPEZ BRIS, LUCIA ESP 5 Track Cross Road Team

M 4749 LOZANO SANCHEZ, AITANA ESP 5 A.D. Sprint 255

M 5453 MARTI GRAVALOS, ANA ESP 5 Track Cross Road Team 835

M 1171 MARTIN FORNES, CRISTINA ESP 5 A.D. Sprint 256

M 10079 MARTIN HERNANDEZ, ARANTXA ESP 4 Rivas 2.06

M 6379 MEDINA FREIRE, PAULA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 303

M 10434 MOCHON SAEZ, MARTA ESP 5 Canguro A.A.C.

M 7184 MORAGON FERNANDEZ, LAURA ESP 4 Canal de Isabel II 471

M 8753 MORENO MARTIN, DANIELA ESP 5 Track Cross Road Team 836

M 306 PALACIOS SANCHEZ, PAULA ESP 5 Canal de Isabel II 466

M 5886 PEREZ ASENSIO, ANA ESP 4 Sagrado Corazon Chamartin 910

M 8623 PEREZ CASTAÑO, LUCIA ESP 5 Canal de Isabel II 467

M 6926 PEREZ MELERO, LOLA ESP 4 Canal de Isabel II 469

M 2048 POSTIGO MANCILLA, ANDREA ESP 4 Atletico Aranjuez 933

M 2071 REVILLA BERNABE, LAURA ESP 5 Ciudad de los Poetas 791

M 4855 RIFATERRA PLACED, CELIA ESP 4 A.D. Marathon 31

M 3973 RIVERA CLEMENTE, LUCIA ESP 4 Municipal Arganda 436

M 6394 RIZO ESPINA, SOFÍA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit

M 9245 RODRIGUEZ MARTINEZ, MARA ESP 4 AA Valdemoro Go Fit 305

M 9196 SÁNCHEZ LÓPEZ, NOELIA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit

M 6888 SANCHEZ MONTANO, LUCIA ESP 5 Marathon Aranjuez 496

M 9738 SANCHEZ PORTERO, LUCIA ESP 4 AA Valdemoro Go Fit 308

M 10021 SANTIAGO SANCHEZ, LUCIA ESP 5 Rivas 2.06

M 7742 SASTRE RUÍZ , LUCÍA ESP 5 Rivas 2.06 957

M 9195 SERRANO GARCÍA, IRENE ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 309

M 7091 SOGUERO GONZALEZ, MARIA ESP 4 A.D. Marathon 34

M 88 SUAREZ DORADO, DANIELA ESP 5 Canal de Isabel II 473

M 3811 URETA SACRISTAN, LAURA ESP 4 Ciudad de los Poetas 792

M 6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 266

M 1167 VAQUERO ALBA, SARA ESP 5 A.D. Sprint 267

M 8248 VARADE DE LA IGLESIA, ZOE ESP 5 CD Gredos San Diego 640

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:40.5 M 505 BARBERO FUENTES, MARTA ESP 8 Edward Athletic 17/12/2016 MADRID 448 14050 14050

 01:42.9 M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 8 14290 14290

 01:50.2 - AL M 3449 RASERO REPILADO, ADRIANA ESP 8 Union Atletica Coslada 19/11/2016 ALCORCON 381 15330

 01:50.4 - AL M 3144 SANCHEZ LEON, ELENA ESP 8 Union Atletica Coslada 17/12/2016 GETAFE 380

 01:51.9 M 4033 MARTOS NAJERA, MERCEDES ESP 8 Municipal Arganda 06/11/2016 MADRID 279 15190 15190

 01:52.3 M 2299 GONZALEZ FERNANDEZ, VIOLETA ESP 8 AA Valdemoro Go Fit 11/06/2016 ARGANDA DEL REY

 01:52.4 M 1698 AGUADO CABAÑES, MARIA ESP 8 Municipal Arganda 06/11/2016 MADRID 270 15240 15240

 01:52.6 M 4460 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA ESP 8 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 1 15170 15260

 01:54.0 M 4018 DOMINGUEZ MORALEJA, DANIELA ESP 8 Municipal Arganda 06/11/2016 MADRID 275 15400 15400

500m FEM. PC_BF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



14/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores dia 14 (grupos 1, 2 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 14/01/2017

 01:55.5 M 4626 GARCIA ORTIZ, CARLA ESP 9 A.D. Marathon 17/12/2016 MADRID 4 15550 15550

 01:55.6 M 5675 PILA ARJONILLA, DANIELA ESP 9 Edward Athletic 05/11/2016 MADRID 454 15560 15560

 01:56.0 M 2310 GARCIA ASENJO CASTO, MARIA ESP 8 AA Valdemoro Go Fit 11/06/2016 ARGANDA DEL REY 21540

 01:56.8 M 1700 GARCIA QUESADA, NEREA ESP 8 Municipal Arganda 06/11/2016 MADRID 277 15440 15680

 01:57.7 M 152 LARRU CARRERAS, VEGA ESP 8 Track Cross Road Team 05/11/2016 MADRID 501 15770 15770

 01:58.0 M 3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 17/12/2016 GETAFE 379

 01:58.50 M 5891 CALVO GUTIERREZ, BLANCA ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 20/11/2016 MADRID 569 20090 20090

 01:59.2 M 9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Marathon 17/12/2016 MADRID 13 15920 15920

 02:01.5 M 310 FERNANDEZ REAL, LUCIA ESP 8 Municipal Arganda 06/11/2016 MADRID 276 20150 20150

 02:06.1 M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 10 20610 20610

 02:06.4 M 3859 GONZALEZ OTEIZA, EVA ESP 8 Ciudad de los Poetas 26/11/2016 MADRID 466 20640 20640

 02:08.3 M 4021 CRESPO SERRANO, AROA ESP 8 Municipal Arganda 06/11/2016 MADRID 272 20830 20830

 02:10.3 M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 CD Gredos San Diego 26/11/2016 MADRID 384 21030 21030

 02:12.2 M 1595 IZQUIERDO MARTIN, MARTA ESP 8 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 6 21220 21220

 02:12.4 M 3785 ISLA CERISOLA, MARIA ESP 8 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 5 21240 21240

 02:14.6 M 5442 SANCHEZ RAMIREZ, NEREA ESP 8 Track Cross Road Team 05/11/2016 MADRID 502 21460 21460

 02:14.8 M 8962 GÓMEZ ESPLIGUERO, CANDELA ESP 9 Municipal Arganda 06/11/2016 MADRID 278 21480 21480

 02:16.6 M 1697 ALVARO GARCIA, PAULA ESP 8 Municipal Arganda 06/11/2016 MADRID 271 21660 21660

 02:20.6 M 3306 BENNANI CARVAJAL, NOA ESP 9 Edward Athletic 26/11/2016 MADRID 449 22060 22060

 02:20.9 M 2053 LOPEZ GUZMAN, IRENE ESP 8 Edward Athletic 05/11/2016 MADRID 452 22090 22090

 02:26.6 M 1517 LOPEZ SAIZ, MARTA ESP 8 A.D. Marathon 20/11/2016 MADRID 7 22660 22660

 02:28.4 M 4640 CASTRO MONZON, NEREA ESP 9 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 2 22840 22840

M 2086 AGUADO COSANO, LIDIA ESP 8 Ciudad de los Poetas 465

M 2305 ALARCON VELEZ, PAULA ESP 8 AA Valdemoro Go Fit

M 7481 ARTERO SIRAGUSA, ALEJANDRA ESP 8 Recuerdo 677

M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 105 15220

M 7237 CABELLO MESEGUER, IRENE ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 567

M 2943 CASADO PUERTAS, CELIA ESP 8 Rivas 2.06 587 15360

M 6158 CASADO RODRIGUEZ, RAQUEL ESP 9 Rivas 2.06 588

M 7719 CASCOS CORTES, SARA ESP 9 Rivas 2.06 596

M 7483 CUENCA COSSIO , ANA ESP 8 Recuerdo 678

M 6531 DE CASTRO TAJUELO, VICTORIA ESP 9 Parque Cataluña 609

M 7494 DE PALACIO ALONSO, MARTA ESP 8 Recuerdo 680

M 7839 DIAZ SANCHEZ, ANNA ESP 9 Edward Athletic 450

M 7840 DIAZ SANCHEZ, ELENA ESP 9 Edward Athletic 451

M 10351 DORADO RANERA, SABINA ESP 8 Municipal Arganda 694

M 7725 ESCUDERO DEL PALACIO, ROCÍO ESP 8 Rivas 2.06 597

M 7501 ESTRELLES GARCÍA -ROZADO, PAULA ESP 8 Recuerdo 681

M 8386 FLORES AMAYA, ISABEL ESP 8 A.D. Marathon 3

M 1434 GALLO GIMENEZ, CELIA ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 698

M 4950 GARCIA MARTINEZ, PAULA ESP 9 AA Valdemoro Go Fit

M 6162 GARCIA NAVARRETE, IRENE ESP 9 Rivas 2.06 590

M 7734 GONZÁLEZ RIVAS, SOFÍA ESP 9 Rivas 2.06 598

M 2992 HERNAIZ MORENO, PAULA ESP 8 CD Gredos San Diego 386 20270

M 8722 HERNANDEZ CRUZ, GABRIELA ESP 10 Parque Cataluña 140

M 5576 IGLESIAS RUBIO, MARIA ESP 9 AA Valdemoro Go Fit

M 7529 JIMENEZ GOMEZ, PAULA ESP 8 Recuerdo 682

M 5557 LAGUNA MARTIN, LUCIA ESP 9 AA Valdemoro Go Fit

M 794 MANZANO GARCIA, MAR ESP 9 AA Valdemoro Go Fit

M 799 MANZANO GARCIA, NEREA ESP 9 AA Valdemoro Go Fit

M 8986 MARTIN VALDES, ELENA ESP 8 Canguro A.A.C. 360

M 5563 MARTINEZ ZAMORA, SANDRA ESP 8 AA Valdemoro Go Fit

M 974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 107

M 5892 MORATO NIETO, CATALINA ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 571

M 5577 MUÑOZ MAZARRACIN, PATRICIA ESP 9 AA Valdemoro Go Fit

M 789 PEÑA MONTERO, ARANTXA ESP 9 AA Valdemoro Go Fit

M 7542 PRADOS MARTIN, SOFIA ESP 8 Recuerdo 683

M 7548 RIERA ALDANONDO, ISABEL ESP 8 Recuerdo 685

M 2512 RODRIGUEZ ESPAÑA, CARMEN ESP 8 AA Valdemoro Go Fit 131

M 6396 RODRIGUEZ ESPAÑA, GADEA ESP 9 AA Valdemoro Go Fit 132

M 797 RUIZ LOPEZ, MARINA ESP 9 AA Valdemoro Go Fit

M 5979 SANCHEZ ALVAREZ, GABRIELA ESP 8 CD Gredos San Diego 385

M 10033 SANCHEZ ARTIGAS, CLAUDIA ESP 8 CD Gredos San Diego 390

M 8736 SOLER RUIZ DE PASCUAL, ADELA GOIZEDER ESP 8 Parque Cataluña 608

EN ROJO: NO ADMITIDOS



14/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores dia 14 (grupos 1, 2 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 14/01/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:35.85 - AL M 2642 LILLO PEREZ, JULIA ESP 2 CD Colegio Base 26/06/2016 MORATALAZ 860 13877

 01:37.8 M 6885 BARBERO VIGIL, MARIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 27/11/2015 ALCORCON 88

 01:42.7 M 6257 GUERRA ESPINOSA, PATRICIA ESP 3 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 19 14270 14270

 01:42.80 M 5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 E.A. Majadahonda 07/01/2017 MADRID 235 14280 14280

 01:43.1 M 6827 TRENADO ESCUDERO, LAURA ESP 3 Atletismo Alcorcon 17/12/2016 GETAFE 134

 01:50.00 SG 4200 LLORENTE BARROSO, CARLA ESP 2 CAS Ciudad de Segovia 22/05/2016 PALENCIA

 01:50.3 M 6807 TORRES LOPEZ, ANGELA ESP 3 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 43 15030 15030

 01:52.2 M 7089 BRIÑON VELA, ALBA ESP 3 A.D. Marathon 17/12/2016 MADRID 6 15220 15220

 01:52.3 M 6805 GUTIERREZ ARAQUE, ALICIA ESP 3 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 20 15230 15230

 01:53.3 M 7589 GONZALEZ GUEVARA, LUCIA ESP 2 Edward Athletic 26/11/2016 MADRID 776 15330 15330

 01:53.8 M 9854 MESON ALDAVE, LAIA ESP 2 CD At Dromos 12/11/2016 MADRID 989 15380 15380

 01:55.03 M 5827 CALDERON SANCHEZ, JIMENA ESP 3 A. A. Moratalaz 03/01/2017 MADRID (48.29) 477

 01:56.1 M 7216 PARADA DE MINGO, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 34 15610 15610

 01:56.13 M 5810 GARRIDO GARCIA, ARIADNA ESP 3 A. A. Moratalaz 03/01/2017 MADRID (48.84) 485

 01:56.88 M 5839 RODRIGUEZ FERNANDEZ, CELIA ESP 3 A. A. Moratalaz 03/01/2017 MADRID (49.22) 501

 01:57.00 M 5816 GONZALEZ JARAMILLO, BLANCA ESP 3 A. A. Moratalaz 03/01/2017 MADRID (49.26) 489

 01:57.6 M 7223 FERNEBRAND LIMIA, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 11 15760 15760

 01:58.3 M 9756 JULIA GONZALEZ-BARCIA, BLANCA ESP 3 A.D. Sprint 13/11/2016 MADRID 306 15830 15830

 02:00.8 M 2929 MANGA ESSEBTI, GEORGIA RIM ESP 3 Municipal Arganda 12/11/2016 MADRID 505 20080 20080

 02:01.6 - AL M 5149 CASILLAS LAKOUGNON, FABIOLA ESP 2 CA Torrejon de Ardoz 19/11/2016 ALCORCON 955

 02:02.0 M 3998 MARTIN ZAPATER, ESTRELLA ESP 3 Ciudad de los Poetas 26/11/2016 MADRID 805 20200 20200

 02:02.20 M 5842 MALDONADO CHASIQUIZA, MARIA DEL MAR ESP 2 A. A. Moratalaz 03/01/2017 MADRID (53.29) 493

 02:02.4 M 9315 MARTOS BARBERO, CLARA ESP 3 Rivas 2.06 12/11/2016 MADRID 976 20240 20240

 02:05.81 M 9556 LOPEZ ARIAS, INES ESP 3 Ciudad de los Poetas 07/01/2017 MADRID 803 20581 20581

 02:08.1 M 5882 GARCIA LOPEZ DE ASIAIN, ANA ESP 3 Sagrado Corazon Chamartin 26/11/2016 MADRID 934 20810 20810

 02:08.4 M 4620 HEREDIA MUÑOZ, CELIA ESP 3 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 22 20840 20840

 02:09.1 M 93 RIVAS LOZANO, PALOMA ESP 2 CD At Dromos 12/11/2016 MADRID 991 20910 20910

 02:10.3 M 8729 CRESPO LOPEZ, LUCIA ESP 3 Parque Cataluña 12/11/2016 MADRID 1001 21030 21030

 02:12.1 M 8523 MARTIN CHICLANA, LUCIA ESP 3 Ciudad de los Poetas 26/11/2016 MADRID 804 21210 21210

 02:13.9 M 6244 SANZ GARCIA, MARINA ESP 2 Parque Cataluña 12/11/2016 MADRID 1003 21390 21390

 02:14.1 M 7586 GONZALEZ GUEVARA, BLANCA ESP 3 Edward Athletic 13/11/2016 MADRID 775 21410 21410

 02:14.8 M 2934 JUAREZ VARA, MARIA ESP 2 Municipal Arganda 10/12/2016 MADRID 503 21480 21480

 02:16.76 M 5853 GARCIA PEREZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz 03/01/2017 MADRID (58.9) 484

 02:18.4 M 1305 MORENO HERRAEZ, ELSA ESP 2 Colegio Joyfe 26/11/2016 MADRID 967 21840 21840

 02:19.2 M 9374 ROJO PUERMA, SARA ESP 2 CA Torrejon de Ardoz 12/11/2016 MADRID 959 21920 21920

 02:23.9 M 5910 BRAVO NOVILLO-FERTELL, MARTA ESP 3 Sagrado Corazon Chamartin 26/11/2016 MADRID 932 22390 22390

M 3682 ALONSO NIETO, JIMENA ESP 3 Marathon Aranjuez 583

M 6050 ARANBURU GONZALEZ, IRATI ESP 2 Ciudad de los Poetas 800

M 3844 BARRERA GARCIA, LUCIA ESP 2 Ciudad de los Poetas 801

M 4678 CASTRO VAZQUEZ, AUREA ESP 2 Canal de Isabel II 525

M 8664 DE LA FUENTE CABRANES, CLARA ESP 2 Canal de Isabel II 528

M 7460 DEL NUEVO MARTINEZ, SANDRA ESP 3 Marathon Aranjuez 587

M 8625 DOMINGUEZ GONZALEZ, CRISTINA ESP 3 Canal de Isabel II 530

M 7382 FEITO FERNANDEZ, LAURA ESP 2 Ciudad de Rivas 822

M 3617 FERNANDEZ GARRIGUES, PAULA ESP 2 Canal de Isabel II 1044

M 3792 FERNANDEZ PRIETO, LUCIA ESP 3 CA Torrejon de Ardoz 956

M 5914 GARCIA CABESTREROS, ELENA ESP 3 Sagrado Corazon Chamartin 933

M 8421 GARCIA CONEJO, LUCIA ESP 3 Ciudad de Rivas 825

M 4597 GARCIA PEREZ DE LARA, BELINDA ESP 2 AA Valdemoro Go Fit

M 7011 GARCIA-BAAMONDE LEDO, CARMEN ESP 3 A.D. Marathon 15

M 4218 GATOO MARCHAN, INES ESP 3 CD Gredos San Diego 688

M 3812 GIL-ROBLES SUGRANYES, LUCIA ESP 2 Ciudad de los Poetas 802

M 6980 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Marathon 21

M 8999 HERNANDEZ REQUEJO, SARA ESP 2 Canguro A.A.C. 659

M 8726 LEON RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 2 Parque Cataluña 1002

M 4215 LOPEZ FUJIKAWA, AOI ESP 3 CD Gredos San Diego 689

M 1521 MANSO MARTINEZ, BETY TIGIST ESP 2 A.D. Marathon 29

M 5872 MIRANDA SALVADOR, ELENA ESP 2 A. A. Moratalaz 498

M 2282 PEREZ ESTEBAN, ADELA ESP 2 Ciudad de los Poetas 807

M 10029 PINO CRUZ, MARIA DEL VALLE ESP 3 CD At Dromos 1014

M 10385 PUENTE RODRIGUEZ, LUCIA ESP 2 Canguro A.A.C.

M 7478 QUESADA SERRANO, EVA ESP 3 A.D. Marathon 38

M 9699 SALINAS GONZALEZ, LUCIA ESP 2 AA Valdemoro Go Fit

600m FEM. PC_CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



14/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores dia 14 (grupos 1, 2 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 14/01/2017

M 10045 SANCHEZ HURTADO, IRENE ESP 3 A. A. Moratalaz 1021

M 1106 SARMIENTO MARTINEZ, ANTIA ESP 2 Canal de Isabel II 540

M 3809 SUAREZ ACOSTA, ANDREA ESP 2 Ciudad de los Poetas 809

M 1355 TRILLO HIDALGO, MIRIAM ESP 3 A.D. Marathon 44

M 9723 VAZQUEZ CABALLERO, SILVIA ESP 2 A.D. Marathon 48

M 3801 VEGA ESTRADA, NATALIA ESP 2 Ciudad de los Poetas 810

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:51.0 M 8742 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA ESP 6 A.D. Marathon 17/12/2016 MADRID 22 15100 15100

 01:54.60 M 10137 PASCUAL ORTEGA, YOLOT ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 13/03/2016 MORATALAZ 994

 01:57.2 M 7921 CARPINTERO JIMENEZ, MARIA ESP 6 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 5 15660 15720

 02:00.1 M 8991 GARCIA TOME, NATALIA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 17/12/2016 MADRID 822 20010 20010

 02:02.2 M 8739 MORALES CANO, INES ESP 7 A.D. Marathon 17/12/2016 MADRID 21 20220 20220

 02:03.8 M 8075 UTIU , LARISA MARIA ROU 7 Municipal Arganda 06/11/2016 MADRID 402 20380 20380

 02:04.1 M 1414 ARMENTA ESCRIBANO, MARTA ESP 6 Suanzes San Blas 17/12/2016 MADRID 123 20410 20410

 02:04.1 - AL M 7639 DIAZ PONCE DE LEON, MARTA ESP 6 Union Atletica Coslada 13/12/2016 COSLADA 537 21030

 02:04.1 M 3448 REYES LORENZO, LUCIA ESP 6 Union Atletica Coslada 19/11/2016 ALCORCON 534 21540

 02:04.4 M 3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 7 Edward Athletic 17/12/2016 MADRID 674 20440 20440

 02:05.5 M 860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 06/11/2016 MADRID 400 20550 20550

 02:06.1 M 8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 20/11/2016 MADRID 209 20610 20610

 02:08.0 M 5280 LAMUEDRA JIMÉNEZ, BELÉN ESP 7 Edward Athletic 26/11/2016 MADRID 677 20800 20800

 02:08.7 M 3839 CASTILLO VERA, DIANA ESP 6 Ciudad de los Poetas 26/11/2016 MADRID 696 20870 20870

 02:09.0 - AL M 5785 ESCUDERO GIL, MARTA ESP 6 Municipal Arganda 17/12/2016 GETAFE 388 20640

 02:09.1 M 3427 ZURITA ALEKSIEVA, NATALIA ESP 6 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 147 20910 20910

 02:10.4 M 2958 JIMENEZ HERRERO, BELEN ESP 6 Rivas 2.06 06/11/2016 MADRID 880 21040 21040

 02:10.5 M 406 DE LAS HERAS SIRO, MARTA ESP 6 Ajalkala 06/11/2016 MADRID 540 21050 21050

 02:10.6 M 7005 NARANJO LOZANO, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 24 21060 21060

 02:11.2 M 2077 LOSA MONTES, MIREIA ESP 6 Ciudad de los Poetas 26/11/2016 MADRID 702 21120 21120

 02:11.4 M 9006 MARTIN MEDIAVILLA, NATALIA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 26/11/2016 MADRID 823 21140 21140

 02:11.8 M 4168 RUIZ LOPEZ, DANIELA ESP 6 AA Valdemoro Go Fit 30/04/2016 LAS ROZAS 21630

 02:13.0 M 8931 GARCIA VARELA, MARINA ESP 6 AA Valdemoro Go Fit 11/06/2016 ARGANDA DEL REY 21830

 02:13.2 M 2945 MARTOS BARBERO, CELIA ESP 6 Rivas 2.06 06/11/2016 MADRID 881 20860 21320

 02:14.0 - AL M 863 MASSO EL MIRABET, NORA ESP 7 Municipal Arganda 17/12/2016 GETAFE 392

 02:14.4 M 4662 CASTRO MONZON, ALEJANDRA ESP 6 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 7 21440 21440

 02:14.7 M 3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic 26/11/2016 MADRID 679 21470 21470

 02:14.8 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 14 21480 21480

 02:15.1 M 5890 MONTOYA MARTIN DE LOS RIOS, JULIA ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 20/11/2016 MADRID 819 21510 21510

 02:15.7 M 5588 DE LA PEÑA DIAZ, SOFIA ESP 6 A.D. Marathon 20/11/2016 MADRID 8 21570 21570

 02:16.1 M 2946 GASCON SANZ, LUCIA ESP 7 Rivas 2.06 06/11/2016 MADRID 878 21610 21610

 02:16.3 M 4706 MARTITEGUI FARES, CARLA ESP 6 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 18 21630 21630

 02:16.8 M 4008 CADENAS LOPEZ, AITANA ESP 6 Municipal Arganda 06/11/2016 MADRID 386 21680 21680

 02:17.7 M 8900 MEDINA BENITO, RAQUEL ESP 7 Municipal Arganda 06/11/2016 MADRID 393 21770 21770

 02:17.9 - AL M 7641 CANO GOMEZ DE AGUERO, ERIKA ESP 6 Union Atletica Coslada 17/12/2016 GETAFE 539 22390

 02:18.0 M 4214 MUGICA , NEREA ESP 7 Canal de Isabel II 20/11/2016 MADRID 415 21800 21800

 02:18.1 M 2887 SEVILLANO RODRIGUEZ, LUCIA ESP 6 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 28 21810 21810

 02:20.4 M 904 ABAD MARTIN, CANDELA ESP 6 A.D. Sprint 05/11/2016 MADRID 202 22040 22040

 02:21.0 M 6894 GONZALEZ GUEVARA, MARINA ESP 6 Edward Athletic 26/11/2016 MADRID 676 22100 22100

 02:22.4 - AL M 8009 CABELLOS MATEO, MARIA ESP 6 AA Valdemoro Go Fit 30/04/2016 LAS ROZAS 23980

 02:23.3 M 3309 BENNANI CARVAJAL, MIRIAM ESP 7 Edward Athletic 26/11/2016 MADRID 671 22330 22330

 02:23.3 M 2090 LABORDA ALVAREZ, NATALIA ESP 7 Ciudad de los Poetas 26/11/2016 MADRID 701 22330 22330

 02:24.40 M 323 PAYNE SEYLLER, GABRIELA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 11/06/2016 ARGANDA 825 22630

 02:26.0 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 23 22600 22600

 02:26.9 M 4012 FERNANDEZ CANALEJO, IRENE ESP 7 Municipal Arganda 06/11/2016 MADRID 389 22690 22690

 02:26.9 M 8926 PARDO PESCADOR, TERESA ESP 7 Municipal Arganda 06/11/2016 MADRID 399 22690 22690

 02:29.6 - AL M 9038 HOYOS GOMEZ, PAULA ESP 7 Union Atletica Coslada 19/11/2016 ALCORCON 536

 02:29.9 M 8603 GONZALEZ GARCIA, DIANA ESP 7 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 12 22990 22990

 02:33.4 M 6782 POLO SACRISTÁN, LAURA ESP 6 Edward Athletic 26/11/2016 MADRID 682 23340 23340

 02:35.1 M 4703 SAN MIGUEL ILARIO, CAMILA ESP 6 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 27 23510 23510

 02:35.5 M 5877 RUIZ DE AZUA SANCHEZ-IZQUIERDO, LUCIA ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 26/11/2016 MADRID 820 23550 23550

 02:39.2 M 4743 SOLANO SANCHEZ, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 29 23920 23920

 02:39.4 M 8908 MOLINA GONZALEZ , ANA PAULA ESP 6 Colegio Joyfe 26/11/2016 MADRID 864 23940 23940

 02:55.4 M 4558 URRACA CHAPATTE, ITZIAR ESP 6 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 31 25540 25540

 03:02.16 M 9013 MOLINERO AMANN, SOFIA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 06/02/2016 MAJADAHONDA 824

M 4011 ALAMILLO ARCOS, MONICA ESP 6 Municipal Arganda 384

600m FEM. PC_AF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



14/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores dia 14 (grupos 1, 2 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 14/01/2017

M 6901 ALVAREZ RUIZ, MARTA ESP 6 Colegio Joyfe 855

M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 1

M 7808 ANGULO COSIN, JULIA ESP 7 Parque Cataluña 948

M 10000 BARRAL PEREZ, SILVIA ESP 7 A.D. Sprint 939

M 8715 BENGOA ALMOROX, CLOE ESP 7 CD Gredos San Diego 545

M 7500 BONDJALE HINESTROSA, PAULA NGOYE ESP 7 A.D. Marathon 3

M 2965 CASADO RODRIGUEZ, JULIA ESP 7 Rivas 2.06 877

M 5593 CASTELLANOS SEXMERO, ALEJANDRA ESP 6 A.D. Marathon 6

M 2076 CEJAS LABRADOR, INES ESP 6 Ciudad de los Poetas 697 23030

M 4002 COFRADES GARCIA, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 387

M 4221 DEL NIDO GARCIA, VERA ESP 6 CD Gredos San Diego 548

M 2105 DEL VALLE LOPEZ-CONTRERAS, MARIANA ESP 7 AA Valdemoro Go Fit 236

M 8928 DOMINGUEZ PEREZ, ANA ESP 7 Colegio Joyfe 857

M 4220 ESTEBAN ANDREASEN, LUNA ESP 6 CD Gredos San Diego 549

M 8925 FERNANDEZ INFANTE , JIMENA ESP 7 Colegio Joyfe 858

M 979 FIGUEROA ARRANZ, ELENA ESP 7 A.D. Sprint 206

M 10077 GARCIA BAÑOS, ALEJANDRA ESP 7 Union Atletica Coslada 926

M 10038 GARCIA QUESADA, LUCIA ESP 6 CD Gredos San Diego 550

M 7887 GARCIA VILCHES, ALEJANDRA ESP 6 Rivas 2.06 879

M 8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 6 A.D. Sprint 208

M 2388 GONZALEZ CARRASCO, ALEJANDRA ESP 6 CD At Dromos 903 21400

M 3846 GONZALEZ OTEIZA, CARMEN ESP 6 Ciudad de los Poetas 699

M 3879 HERNANDEZ ALCALA, SARA ESP 6 Ciudad de los Poetas 700

M 9252 HERNANDEZ ALONSO, PAULA ESP 6 Parque Cataluña 916

M 8924 HERNANDEZ REDONDO, SARA ESP 6 Colegio Joyfe 859

M 8921 IZQUIERDO MARTINEZ, NURIA ESP 7 Colegio Joyfe 861

M 6708 JIMENEZ SANTIAGO, HELENA ESP 7 A.D. Sprint 211

M 7924 LOPEZ SAIZ, MIREIA ESP 6 A.D. Marathon 15

M 3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 6 Municipal Arganda 391

M 8373 MARTIN BEDOYA, JULIA ESP 6 A.D. Marathon 17

M 7870 MARTIN CREGO, LAURA ESP 6 Union Atletica Coslada 535

M 7637 MARTIN GARCIA, LUCIA ESP 6 Track Cross Road Team 739

M 9423 MARTINEZ CORREA, MARIBEL ESP 7 Sporting Hortaleza 603

M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 19

M 7186 MORAGON FERNANDEZ, ALBA ESP 7 Canal de Isabel II 414

M 6493 NAVARRETE NSUE, ANDREA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 846

M 8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 844

M 5145 PERANCHO DIEZ, CANDELA ESP 6 Marathon Aranjuez 436

M 256 PEREZ BELTRAN, IRENE ESP 6 CD Gredos San Diego 551

M 6927 PEREZ MELERO, CARMEN ESP 6 Canal de Isabel II 434 22190

M 6388 PERTIERRA SEBASTIÁN, CLARA ESP 6 AA Valdemoro Go Fit

M 2099 RODRIGUEZ MARTINEZ, NOA ESP 7 AA Valdemoro Go Fit

M 7052 RUBIO PASTOR, DANIELA ESP 6 A.D. Sprint 213

M 8890 SANCHEZ MIGUEL, SOFIA ESP 7 Colegio Joyfe 869

M 8897 SANCHEZ PARDO, LIA ESP 6 Colegio Joyfe 868

M 10364 SANZ GUTIÉRREZ, CARLA ESP 7 Edward Athletic

M 7158 SARRION FERNANDEZ, MARTINA ESP 7 Canal de Isabel II 418

M 1453 TRUEBA LUCIA, ADRIANA ESP 7 A.D. Sprint 216

M 8930 VAZQUEZ CABALLERO, PAULA ESP 6 A.D. Marathon 33

M 5289 VELASCO BLANCO, ALBA ESP 6 Edward Athletic

M 7807 ZAMORANO CAMUÑAS, BERTA ESP 7 Canal de Isabel II 421

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:13.85 M 2578 MORALES SANCHEZ, SARA ESP 3 Marathon Aranjuez 10/12/2016 CASTELLON 591 32060

 03:14.3 M 6827 TRENADO ESCUDERO, LAURA ESP 3 Atletismo Alcorcon 10/12/2016 MADRID 134 31430 31430

 03:14.6 M 1629 VALENCIA VILLETA, NOEMI ESP 3 Ciudad de los Poetas 11/12/2016 MADRID 808 31460 31460

 03:18.8 M 6885 BARBERO VIGIL, MARIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 10/12/2016 MADRID 88 31880 31880

 03:19.2 M 9318 DE LAS HERAS SIRO, CELIA ESP 3 Ajalkala 10/12/2016 MADRID 684 31570 31920

 03:19.8 M 4627 DIAZ GUZMAN, LUCIA ESP 3 Marathon Aranjuez 10/12/2016 MADRID 588 31980 31980

 03:21.5 M 9581 SASTRE TADEO, NOELIA ESP 3 CA Torrejon de Ardoz 10/12/2016 MADRID 960 32150 32150

 03:22.6 M 6807 TORRES LOPEZ, ANGELA ESP 3 A.D. Marathon 11/12/2016 MADRID 43 32260 32260

 03:24.3 M 1858 GOMEZ MENENDEZ, CLAUDIA ESP 2 Suanzes San Blas 11/12/2016 MADRID 188 32430 32430

 03:29.8 M 9854 MESON ALDAVE, LAIA ESP 2 CD At Dromos 10/12/2016 MADRID 989 32980 32980

 03:37.1 - AL M 1799 LEON MARTINEZ, NATALIA ESP 3 CA Torrejon de Ardoz 30/04/2016 LAS ROZAS 957 33950

1.000m FEM. PC_CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



14/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores dia 14 (grupos 1, 2 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 14/01/2017

 03:41.7 M 10029 PINO CRUZ, MARIA DEL VALLE ESP 3 CD At Dromos 10/12/2016 MADRID 1014 34170 34170

 03:43.9 M 93 RIVAS LOZANO, PALOMA ESP 2 CD At Dromos 10/12/2016 MADRID 991 34390 34390

 03:45.3 M 8085 MANQUILLO CRESPO, SOLEDAD ESP 3 Municipal Arganda 10/12/2016 MADRID 506 34530 34530

 03:46.4 M 7344 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, MARIA ESP 3 A.D. Marathon 12/12/2015 MORATALAZ 9

 03:49.3 M 9904 CORONILLA VALERO, LAURA ESP 2 CD At Dromos 12/11/2016 MADRID 987 34930 34930

 03:52.75 - AL M 9374 ROJO PUERMA, SARA ESP 2 CA Torrejon de Ardoz 26/06/2016 MADRID-MTZ 959

 04:00.0 M 2284 MARTINEZ RALLO, MARIA ESP 2 Ciudad de los Poetas 11/12/2016 MADRID 806 40000 40000

M 6050 ARANBURU GONZALEZ, IRATI ESP 2 Ciudad de los Poetas 800

M 5149 CASILLAS LAKOUGNON, FABIOLA ESP 2 CA Torrejon de Ardoz 955

M 5219 DE MARCOS APARICIO, ALMUDENA ESP 2 Recuerdo 981

M 5810 GARRIDO GARCIA, ARIADNA ESP 3 A. A. Moratalaz 485

M 5816 GONZALEZ JARAMILLO, BLANCA ESP 3 A. A. Moratalaz 489

M 6805 GUTIERREZ ARAQUE, ALICIA ESP 3 A.D. Marathon 20

M 9885 HERNANDEZ NICOLAS, ALBA ESP 2 Suanzes San Blas 191

M 8999 HERNANDEZ REQUEJO, SARA ESP 2 Canguro A.A.C. 659

M 8958 LOPEZ PEREZ, ANA ESP 2 Suanzes San Blas 197

M 9315 MARTOS BARBERO, CLARA ESP 3 Rivas 2.06 976

M 8873 PEÑO MATEOS, PAULA ESP 3 Ciudad de Rivas 829

M 10385 PUENTE RODRIGUEZ, LUCIA ESP 2 Canguro A.A.C.

M 5839 RODRIGUEZ FERNANDEZ, CELIA ESP 3 A. A. Moratalaz 501

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,34 M 860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 12/11/2016 MADRID 400 134 134

 1,20 M 8075 UTIU , LARISA MARIA ROU 7 Municipal Arganda 12/11/2016 MADRID 402 120 120

 1,19 M 8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 13/11/2016 MADRID 209 119 119

 1,19 M 8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 6 A.D. Sprint 13/11/2016 MADRID 208 119 119

 1,19 M 7500 BONDJALE HINESTROSA, PAULA NGOYE ESP 7 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 3 119 119

 1,13 M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 19 113 113

 1,10 M 2945 MARTOS BARBERO, CELIA ESP 6 Rivas 2.06 12/11/2016 MADRID 881 110 110

 1,07 M 904 ABAD MARTIN, CANDELA ESP 6 A.D. Sprint 13/11/2016 MADRID 202 107 107

 1,05 M 863 MASSO EL MIRABET, NORA ESP 7 Municipal Arganda 12/11/2016 MADRID 392 106 105

 1,04 M 10137 PASCUAL ORTEGA, YOLOT ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 20/12/2016 MADRID 994

 1,04 M 1249 LOPEZ GONZALO, MARTA ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 20/12/2016 MADRID 818

 1,04 M 703 GALLO GIMENEZ, MARTA ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 20/12/2016 MADRID 817

 1,01 M 6894 GONZALEZ GUEVARA, MARINA ESP 6 Edward Athletic 13/11/2016 MADRID 676 101 101

 1,01 - AL M 7641 CANO GOMEZ DE AGUERO, ERIKA ESP 6 Union Atletica Coslada 04/06/2016 ARGANDA DEL REY 539

 1,00 M 2946 GASCON SANZ, LUCIA ESP 7 Rivas 2.06 12/11/2016 MADRID 878 100 100

 0,98 M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 1 98 98

 0,96 M 323 PAYNE SEYLLER, GABRIELA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 29/11/2016 MADRID 825

 0,95 M 4743 SOLANO SANCHEZ, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 29 95 95

 0,95 M 3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic 13/11/2016 MADRID 679 95 95

 0,95 M 1414 ARMENTA ESCRIBANO, MARTA ESP 6 Suanzes San Blas 13/11/2016 MADRID 123 95 95

 0,90 M 4558 URRACA CHAPATTE, ITZIAR ESP 6 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 31 90 90

 0,90 M 1453 TRUEBA LUCIA, ADRIANA ESP 7 A.D. Sprint 13/11/2016 MADRID 216 90 90

 0,90 M 4703 SAN MIGUEL ILARIO, CAMILA ESP 6 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 27 90 90

 0,90 M 8742 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA ESP 6 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 22 90 90

 0,90 M 5890 MONTOYA MARTIN DE LOS RIOS, JULIA ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 29/11/2016 MADRID 819

 0,90 M 979 FIGUEROA ARRANZ, ELENA ESP 7 A.D. Sprint 13/11/2016 MADRID 206 90 90

M 7808 ANGULO COSIN, JULIA ESP 7 Parque Cataluña 948

M 10000 BARRAL PEREZ, SILVIA ESP 7 A.D. Sprint 939

M 8715 BENGOA ALMOROX, CLOE ESP 7 CD Gredos San Diego 545

M 3309 BENNANI CARVAJAL, MIRIAM ESP 7 Edward Athletic 671

M 8009 CABELLOS MATEO, MARIA ESP 6 AA Valdemoro Go Fit

M 4008 CADENAS LOPEZ, AITANA ESP 6 Municipal Arganda 386

M 7921 CARPINTERO JIMENEZ, MARIA ESP 6 A.D. Marathon 5

M 2965 CASADO RODRIGUEZ, JULIA ESP 7 Rivas 2.06 877

M 5593 CASTELLANOS SEXMERO, ALEJANDRA ESP 6 A.D. Marathon 6

M 3839 CASTILLO VERA, DIANA ESP 6 Ciudad de los Poetas 696

M 4662 CASTRO MONZON, ALEJANDRA ESP 6 A.D. Marathon 7

M 2076 CEJAS LABRADOR, INES ESP 6 Ciudad de los Poetas 697

M 4002 COFRADES GARCIA, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 387

M 5588 DE LA PEÑA DIAZ, SOFIA ESP 6 A.D. Marathon 8

M 4221 DEL NIDO GARCIA, VERA ESP 6 CD Gredos San Diego 548 115

M 2105 DEL VALLE LOPEZ-CONTRERAS, MARIANA ESP 7 AA Valdemoro Go Fit 236

Altura FEM. PC_AF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



14/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores dia 14 (grupos 1, 2 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 14/01/2017

M 5785 ESCUDERO GIL, MARTA ESP 6 Municipal Arganda 388

M 4220 ESTEBAN ANDREASEN, LUNA ESP 6 CD Gredos San Diego 549 118

M 8925 FERNANDEZ INFANTE , JIMENA ESP 7 Colegio Joyfe 858

M 3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 7 Edward Athletic 674

M 10038 GARCIA QUESADA, LUCIA ESP 6 CD Gredos San Diego 550

M 8931 GARCIA VARELA, MARINA ESP 6 AA Valdemoro Go Fit

M 7887 GARCIA VILCHES, ALEJANDRA ESP 6 Rivas 2.06 879

M 4724 GOMEZ CREGO, TERESA ESP 7 A.D. Marathon 11

M 2388 GONZALEZ CARRASCO, ALEJANDRA ESP 6 CD At Dromos 903

M 8603 GONZALEZ GARCIA, DIANA ESP 7 A.D. Marathon 12

M 3846 GONZALEZ OTEIZA, CARMEN ESP 6 Ciudad de los Poetas 699

M 3879 HERNANDEZ ALCALA, SARA ESP 6 Ciudad de los Poetas 700

M 9252 HERNANDEZ ALONSO, PAULA ESP 6 Parque Cataluña 916

M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 14

M 2958 JIMENEZ HERRERO, BELEN ESP 6 Rivas 2.06 880

M 2090 LABORDA ALVAREZ, NATALIA ESP 7 Ciudad de los Poetas 701

M 5280 LAMUEDRA JIMÉNEZ, BELÉN ESP 7 Edward Athletic 677

M 7924 LOPEZ SAIZ, MIREIA ESP 6 A.D. Marathon 15

M 2077 LOSA MONTES, MIREIA ESP 6 Ciudad de los Poetas 702

M 3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 6 Municipal Arganda 391

M 8373 MARTIN BEDOYA, JULIA ESP 6 A.D. Marathon 17

M 7637 MARTIN GARCIA, LUCIA ESP 6 Track Cross Road Team 739

M 9423 MARTINEZ CORREA, MARIBEL ESP 7 Sporting Hortaleza 603

M 4706 MARTITEGUI FARES, CARLA ESP 6 A.D. Marathon 18

M 8900 MEDINA BENITO, RAQUEL ESP 7 Municipal Arganda 393

M 8908 MOLINA GONZALEZ , ANA PAULA ESP 6 Colegio Joyfe 864

M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 23

M 256 PEREZ BELTRAN, IRENE ESP 6 CD Gredos San Diego 551

M 6388 PERTIERRA SEBASTIÁN, CLARA ESP 6 AA Valdemoro Go Fit

M 6782 POLO SACRISTÁN, LAURA ESP 6 Edward Athletic 682

M 2099 RODRIGUEZ MARTINEZ, NOA ESP 7 AA Valdemoro Go Fit

M 7052 RUBIO PASTOR, DANIELA ESP 6 A.D. Sprint 213

M 4168 RUIZ LOPEZ, DANIELA ESP 6 AA Valdemoro Go Fit

M 8890 SANCHEZ MIGUEL, SOFIA ESP 7 Colegio Joyfe 869

M 8897 SANCHEZ PARDO, LIA ESP 6 Colegio Joyfe 868

M 10364 SANZ GUTIÉRREZ, CARLA ESP 7 Edward Athletic

M 2887 SEVILLANO RODRIGUEZ, LUCIA ESP 6 A.D. Marathon 28

M 8930 VAZQUEZ CABALLERO, PAULA ESP 6 A.D. Marathon 33

M 5289 VELASCO BLANCO, ALBA ESP 6 Edward Athletic

M 3427 ZURITA ALEKSIEVA, NATALIA ESP 6 Suanzes San Blas 147

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,00 M 4657 PARAJUA DELGADO, RAQUEL ESP 2 A.D. Marathon 17/12/2016 MADRID 35 300 300

 2,90 M 9088 SANGUINO SANCHEZ, CAMILA ESP 3 Atletismo Alcorcon 17/12/2016 MADRID 129 290 290

 2,55 M 6054 GALLEGO GAMEZ, JULIETA ESP 2 A.D. Marathon 11/12/2016 MADRID 12 255 255

 2,40 M 5260 HERAS ROLDAN, MARIA ESP 2 A.A. Mostoles 26/11/2016 MADRID 468 240 240

 1,41 M 3789 ESTEBAN GARCIA, MARIA ESP 3 CAP Alcobendas 23/01/2016 MADRID CSD 1033 141

M 8761 BAR , ZOE ESP 2 CAP Alcobendas

M 8763 CARBAJO ALBARRACIN, AITANA ESP 3 CAP Alcobendas 619

M 8586 PEREZ QUINTILLAN, ELENA ESP 3 Edward Athletic 779 170

M 8813 PORCHIETTO , ELEONORA ESP 2 CAP Alcobendas 625

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,53 M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 11 453 453

 4,13 M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 10 413 413

 4,05 M 7592 BARTOLOMEI ALDERETE, LAVINIA ESP 5 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 5 405 405

 4,00 M 8343 BLANCO VAZQUEZ, ANA ESP 4 A.D. Marathon 11/12/2016 MADRID 8 400 400

 3,71 M 1604 PUJOLS NUÑEZ, KAREN ELIZABETH ESP 4 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 30 371 371

 3,64 M 4670 GARCIA PEREZ, MARIA ESP 5 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 16 364 364

 3,58 M 9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 27 358 358

 3,55 M 4682 GARZON RUEDA, IRENE ESP 5 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 17 355 355

 3,41 M 5596 BEN-AMED MORAN, ALBA ESP 4 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 7 341 341

 3,35 M 7596 JIMENEZ SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 4 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 21 335 335 L

Pértiga FEM. PC_CF
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EN ROJO: NO ADMITIDOS



14/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores dia 14 (grupos 1, 2 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 14/01/2017

 3,28 M 8743 JIMENEZ VICENTE, PAULA ESP 4 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 22 328 328

 3,24 M 7091 SOGUERO GONZALEZ, MARIA ESP 4 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 34 324 324

 3,03 M 4855 RIFATERRA PLACED, CELIA ESP 4 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 31 303 303

 2,85 M 4817 ALONSO ALONSO, CANDELA ESP 4 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 2 285 285

 2,80 M 7334 JORGE RODRIGO, LEIRE ESP 5 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 23 280 280

 2,62 M 8631 GARCIA AVILA, LUCIA ESP 5 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 14 262 262

 4,31 M 1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint 17/12/2016 MADRID 249 431 431

 3,64 M 8424 CAMACHO CASERO, ADRIANA ESP 5 A.D. Sprint 11/12/2016 MADRID 238 364 364

 3,62 M 1167 VAQUERO ALBA, SARA ESP 5 A.D. Sprint 26/11/2016 MADRID 267 362 362

 3,55 M 8194 TRUEBA LUCIA, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 26/11/2016 MADRID 265 355 355

 3,40 M 1175 FERNANDEZ SALCEDO, ALICIA ESP 4 A.D. Sprint 13/11/2016 MADRID 244 340 340

 2,77 M 976 FERNANDEZ SALCEDO, ARANTXA ESP 5 A.D. Sprint 13/11/2016 MADRID 245 277 277

 3,84 - AL M 4947 FERNANDEZ-GIL JIMENEZ, LUCIA ESP 5 Atletico Aranjuez 26/05/2016 FUENLABRADA 928

 3,37 - AL M 6239 REGIDOR LOPEZ, OLALLA ESP 5 Atletico Aranjuez 26/05/2016 FUENLABRADA 931

 3,15 - AL M 6230 ESCRIBANO MORATALLA, SOFIA ESP 5 Atletico Aranjuez 26/05/2016 FUENLABRADA 930

 3,39 M 88 SUAREZ DORADO, DANIELA ESP 5 Canal de Isabel II 26/11/2016 MADRID 473 339 339

 3,06 M 85 ALVAREZ GIL, MARTA ESP 5 Canal de Isabel II 26/11/2016 MADRID 452 306 306

 2,89 M 306 PALACIOS SANCHEZ, PAULA ESP 5 Canal de Isabel II 26/11/2016 MADRID 466 289 289

 3,87 M 8248 VARADE DE LA IGLESIA, ZOE ESP 5 CD Gredos San Diego 29/05/2016 MORALZARZAL 640 377

 2,87 M 1240 LEDESMA SALDIAS, CAROLINA ESP 4 CD Gredos San Diego 13/11/2016 MADRID 637 287 287

 3,40 M 9835 GALAN AYET, LUCIA ESP 5 Ciudad de los Poetas 26/11/2016 MADRID 789 340 340

 3,17 M 3811 URETA SACRISTAN, LAURA ESP 4 Ciudad de los Poetas 26/11/2016 MADRID 792 317 317

 3,14 M 2071 REVILLA BERNABE, LAURA ESP 5 Ciudad de los Poetas 26/11/2016 MADRID 791 314 314

 3,08 M 286 CIFUENTES TORRES, LOLA ESP 4 Ciudad de los Poetas 26/11/2016 MADRID 785 308 308

 2,84 M 9551 BELLANGEON , LARA FRA 5 Ciudad de los Poetas 26/11/2016 MADRID 783 284 284

 2,59 M 4772 BELLANGEON , MARGAUX ESP 5 Ciudad de los Poetas 26/11/2016 MADRID 799 259 259

 2,55 M 3835 FERNADEZ DE LIGER DE LA FUENTE, AITANA ESP 5 Ciudad de los Poetas 26/11/2016 MADRID 788 255 255

 3,69 M 1322 RUIZ SANCHEZ, ALBA ESP 4 Colegio Joyfe 26/11/2016 MADRID 953 369 369

 4,39 M 2999 MARTINEZ GARCIA, PATRICIA ESP 4 Edward Athletic 26/11/2016 MADRID 747 439 439

 3,82 M 7587 ARENAL ARRIBAS, ITZIAR ESP 5 Edward Athletic 13/11/2016 MADRID 748 382 382

 4,13 M 8110 MANZANERO MARTIN, ZAIDA ESP 5 Municipal Arganda 11/12/2016 MADRID 446 413 413

 3,10 M 8940 PARDO PESCADOR, BEATRIZ ESP 5 Municipal Arganda 12/11/2016 MADRID 448 310 310

 3,01 M 1696 OLIVARES SANCHO, MARIA Z. ESP 5 Municipal Arganda 12/11/2016 MADRID 447 301 301

 2,87 M 8130 DE LA VIUDA JUAN, LUCIA ESP 5 Municipal Arganda 12/11/2016 MADRID 444 287 287

 3,90 M 1809 HERRERO SANCHEZ, SONIA ESP 4 Parque Cataluña 12/11/2016 MADRID 1002 390 390

 3,62 M 9487 BLAZQUEZ BUSTOS, CARLA ESP 4 Parque Cataluña 12/11/2016 MADRID 1003 362 362

 3,40 M 5886 PEREZ ASENSIO, ANA ESP 4 Sagrado Corazon Chamartin 11/12/2016 MADRID 910 340 340

 3,25 M 1254 CALVO GUTIERREZ, MARIA ESP 5 Sagrado Corazon Chamartin 28/05/2016 MORATALAZ 907 260

 2,57 M 326 FREIRE TORRES, MONICA ESP 5 Sagrado Corazon Chamartin 26/11/2016 MADRID 908 257 257

 2,43 M 5887 DE LA VEGA SOLERA, INES ESP 5 Sagrado Corazon Chamartin 26/11/2016 MADRID 909 243 243

 3,92 M 3757 GIL MORENO, LUCIA ESP 4 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 135 392 392

 3,66 M 1865 IBÁÑEZ JARAMILLO, LAURA ESP 5 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 139 366 366

 4,08 M 9063 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 Track Cross Road Team 26/11/2016 MADRID 831 408 408

 3,67 M 5453 MARTI GRAVALOS, ANA ESP 5 Track Cross Road Team 11/12/2016 MADRID 835 375 367

 3,16 M 8753 MORENO MARTIN, DANIELA ESP 5 Track Cross Road Team 26/11/2016 MADRID 836 316 316

 3,20 M 8784 ALCOLEA FERNANDEZ, MARIA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 21/05/2016 PARLA 274

 3,39 M 7975 BARCENA VILLALBA, NADIA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 21/05/2016 PARLA 290 330

 2,69 M 8939 CRIADO CRESPO, ELISA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 21/05/2016 PARLA 292

 3,26 M 8937 GARCIA VARELA, JIMENA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 21/05/2016 PARLA

 3,11 M 8943 GARRON RICO, LUCIA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 21/05/2016 PARLA

 2,35 M 9195 SERRANO GARCÍA, IRENE ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 16/03/2016 LEGANES 309

M 3268 AZCONA GUTIERREZ, ALEJANDRA ESP 5 A.D. Marathon 3

M 5600 BOCALANDRO PANADERO, EVA ESP 5 A.D. Marathon 9

M 4686 MIRANDA SILVERO, LETICIA CONCEPCION ESP 5 A.D. Marathon 26

M 6813 FERNANDEZ SAAVEDRA, ELISA ESP 4 A.D. Sprint 243

M 5807 GARCIA BURGOS, JIMENA ESP 4 A.D. Sprint 248

M 4749 LOZANO SANCHEZ, AITANA ESP 5 A.D. Sprint 255

M 1171 MARTIN FORNES, CRISTINA ESP 5 A.D. Sprint 256

M 6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 266

M 1632 BERNARDO ORTEGO, ALBA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit

M 7968 GONZALEZ FERNANDEZ, CARLA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 299

M 8942 GONZALEZ MARTIN, CLAUDIA ESP 4 AA Valdemoro Go Fit 300

M 6379 MEDINA FREIRE, PAULA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 303

M 6394 RIZO ESPINA, SOFÍA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit

M 9245 RODRIGUEZ MARTINEZ, MARA ESP 4 AA Valdemoro Go Fit 305
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores dia 14 (grupos 1, 2 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 14/01/2017

M 9196 SÁNCHEZ LÓPEZ, NOELIA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit

M 9738 SANCHEZ PORTERO, LUCIA ESP 4 AA Valdemoro Go Fit 308

M 4226 GIRON PAPE, MARINA ESP 5 Canal de Isabel II 462

M 7184 MORAGON FERNANDEZ, LAURA ESP 4 Canal de Isabel II 471

M 8623 PEREZ CASTAÑO, LUCIA ESP 5 Canal de Isabel II 467 345

M 6926 PEREZ MELERO, LOLA ESP 4 Canal de Isabel II 469

M 29 FERRI LOPEZ, MACARENA ESP 5 Canguro A.A.C. 579

M 10434 MOCHON SAEZ, MARTA ESP 5 Canguro A.A.C.

M 10031 CABALLE CAMARERO, JOANNA ESP 5 CD Gredos San Diego 633

M 2993 FONTALBA HERNANADEZ, LOURDES MARÍA ESP 5 CD Gredos San Diego

M 4095 JOVER SANTOS, ANDREA ESP 4 CD Gredos San Diego 635

M 9554 DE LA CRUZ DIAZ, EMMA ESP 4 Ciudad de los Poetas 786

M 8403 QUERO HERRERO, COVADONGA ESP 4 Ciudad de Rivas 808

M 5093 RUBIATO MORILLAS, ALEJANDRA ESP 4 Ciudad de Rivas 810

M 8430 SACEDO LINARES, NURIA ESP 5 Ciudad de Rivas 811

M 5347 BARBERO FUENTES, SILVIA ESP 4 Edward Athletic 749

M 3970 AYMA NOGUERA, MARIA ESP 5 Municipal Arganda 441

M 3972 CIFUENTES CHAUSEN, ANDREA ESP 5 Municipal Arganda 443

M 8086 CORDERO GOMEZ, SILVIA ESP 4 Municipal Arganda 429

M 10143 HORCHE MILLÁN, ALEJANDRA ESP 5 Municipal Arganda 1077

M 3973 RIVERA CLEMENTE, LUCIA ESP 4 Municipal Arganda 436

M 3978 SAN JUAN TEMPRADO, REBECA ESP 4 Municipal Arganda 438

M 8732 GONZALEZ GUTIERREZ, ZAYRA ESP 4 Parque Cataluña 1004

M 6165 GONZALO HERNANDEZ, SARA ESP 4 Rivas 2.06 1018

M 10079 MARTIN HERNANDEZ, ARANTXA ESP 4 Rivas 2.06

M 10021 SANTIAGO SANCHEZ, LUCIA ESP 5 Rivas 2.06

M 7742 SASTRE RUÍZ , LUCÍA ESP 5 Rivas 2.06 957

M 6897 TELLENE , INES FRA 5 Suanzes San Blas 155

M 2440 HOYAS RUBIO, NOELIA ESP 5 Track Cross Road Team 832 251

M 5432 LARRÚ CARRERAS, MARTINA ESP 5 Track Cross Road Team 833

M 9279 LOPEZ BRIS, LUCIA ESP 5 Track Cross Road Team 329

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 4460 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA ESP 8 A.D. Marathon 1

M 4640 CASTRO MONZON, NEREA ESP 9 A.D. Marathon 2

M 8386 FLORES AMAYA, ISABEL ESP 8 A.D. Marathon 3

M 4626 GARCIA ORTIZ, CARLA ESP 9 A.D. Marathon 4

M 3785 ISLA CERISOLA, MARIA ESP 8 A.D. Marathon 5

M 1595 IZQUIERDO MARTIN, MARTA ESP 8 A.D. Marathon 6

M 1517 LOPEZ SAIZ, MARTA ESP 8 A.D. Marathon 7

M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 8

M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Marathon 10

M 9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Marathon 13

M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 105

M 974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 107

M 2305 ALARCON VELEZ, PAULA ESP 8 AA Valdemoro Go Fit 138

M 4950 GARCIA MARTINEZ, PAULA ESP 9 AA Valdemoro Go Fit 145

M 2310 GARCIA ASENJO CASTO, MARIA ESP 8 AA Valdemoro Go Fit

M 2299 GONZALEZ FERNANDEZ, VIOLETA ESP 8 AA Valdemoro Go Fit

M 5576 IGLESIAS RUBIO, MARIA ESP 9 AA Valdemoro Go Fit

M 5557 LAGUNA MARTIN, LUCIA ESP 9 AA Valdemoro Go Fit

M 794 MANZANO GARCIA, MAR ESP 9 AA Valdemoro Go Fit

M 799 MANZANO GARCIA, NEREA ESP 9 AA Valdemoro Go Fit

M 5563 MARTINEZ ZAMORA, SANDRA ESP 8 AA Valdemoro Go Fit

M 5577 MUÑOZ MAZARRACIN, PATRICIA ESP 9 AA Valdemoro Go Fit 128

M 789 PEÑA MONTERO, ARANTXA ESP 9 AA Valdemoro Go Fit

M 2512 RODRIGUEZ ESPAÑA, CARMEN ESP 8 AA Valdemoro Go Fit 131

M 6396 RODRIGUEZ ESPAÑA, GADEA ESP 9 AA Valdemoro Go Fit 132

M 797 RUIZ LOPEZ, MARINA ESP 9 AA Valdemoro Go Fit

M 8986 MARTIN VALDES, ELENA ESP 8 Canguro A.A.C. 360

 2,64 M 5979 SANCHEZ ALVAREZ, GABRIELA ESP 8 CD Gredos San Diego 13/03/2016 MADRID 385

 2,40 M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 CD Gredos San Diego 13/03/2016 MADRID 384

M 2992 HERNAIZ MORENO, PAULA ESP 8 CD Gredos San Diego 386

M 10033 SANCHEZ ARTIGAS, CLAUDIA ESP 8 CD Gredos San Diego 390
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores dia 14 (grupos 1, 2 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 14/01/2017

M 2086 AGUADO COSANO, LIDIA ESP 8 Ciudad de los Poetas 465

M 3859 GONZALEZ OTEIZA, EVA ESP 8 Ciudad de los Poetas 466

M 505 BARBERO FUENTES, MARTA ESP 8 Edward Athletic 448

M 3306 BENNANI CARVAJAL, NOA ESP 9 Edward Athletic 449

M 2053 LOPEZ GUZMAN, IRENE ESP 8 Edward Athletic 452

M 5675 PILA ARJONILLA, DANIELA ESP 9 Edward Athletic 454

 3,99 M 1698 AGUADO CABAÑES, MARIA ESP 8 Municipal Arganda 12/11/2016 MADRID 270 399 399

 3,89 M 1700 GARCIA QUESADA, NEREA ESP 8 Municipal Arganda 12/11/2016 MADRID 277 389 389

M 1697 ALVARO GARCIA, PAULA ESP 8 Municipal Arganda 271

M 4021 CRESPO SERRANO, AROA ESP 8 Municipal Arganda 272

M 4018 DOMINGUEZ MORALEJA, DANIELA ESP 8 Municipal Arganda 275

M 10351 DORADO RANERA, SABINA ESP 8 Municipal Arganda 694

M 310 FERNANDEZ REAL, LUCIA ESP 8 Municipal Arganda 276

M 8962 GÓMEZ ESPLIGUERO, CANDELA ESP 9 Municipal Arganda 278

M 4033 MARTOS NAJERA, MERCEDES ESP 8 Municipal Arganda 279

 3,10 M 6531 DE CASTRO TAJUELO, VICTORIA ESP 9 Parque Cataluña 12/11/2016 MADRID 609 310 310

M 8722 HERNANDEZ CRUZ, GABRIELA ESP 10 Parque Cataluña 140

M 8736 SOLER RUIZ DE PASCUAL, ADELA GOIZEDER ESP 8 Parque Cataluña 608

M 7481 ARTERO SIRAGUSA, ALEJANDRA ESP 8 Recuerdo 677

M 7483 CUENCA COSSIO , ANA ESP 8 Recuerdo 678

M 7494 DE PALACIO ALONSO, MARTA ESP 8 Recuerdo 680

M 7501 ESTRELLES GARCÍA -ROZADO, PAULA ESP 8 Recuerdo 681

M 7529 JIMENEZ GOMEZ, PAULA ESP 8 Recuerdo 682

M 7542 PRADOS MARTIN, SOFIA ESP 8 Recuerdo 683

M 7548 RIERA ALDANONDO, ISABEL ESP 8 Recuerdo 685

M 2943 CASADO PUERTAS, CELIA ESP 8 Rivas 2.06 587

M 6158 CASADO RODRIGUEZ, RAQUEL ESP 9 Rivas 2.06 588

M 7719 CASCOS CORTES, SARA ESP 9 Rivas 2.06 596

M 7725 ESCUDERO DEL PALACIO, ROCÍO ESP 8 Rivas 2.06 597

M 7734 GONZÁLEZ RIVAS, SOFÍA ESP 9 Rivas 2.06 598

 5,00 M 5892 MORATO NIETO, CATALINA ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 19/11/2016 MADRID 571

 2,01 M 7238 LOPEZ GONZALO, CAROLINA ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 19/11/2016 MADRID 568

M 5908 MONTOYA MARTIN DE LOS RIOS, CAYETANA ESP 10 Sagrado Corazon Chamartin 125

M 152 LARRU CARRERAS, VEGA ESP 8 Track Cross Road Team 501 313

M 5442 SANCHEZ RAMIREZ, NEREA ESP 8 Track Cross Road Team 502 255

M 3449 RASERO REPILADO, ADRIANA ESP 8 Union Atletica Coslada 381
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